
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

ze 109. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 
16.10.2024 od 11:04 hodin do 12:25 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/109R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 16. 10. 2024 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady Ústeckého 
kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 16. 10. 
2024, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze Rady Ústeckého kraje členy Rady Ústeckého 
kraje, kteří jsou přítomni videokonferenčně.

Usnesení č. 002/109R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 109. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA
Ing. Jana Růžičku

Usnesení č. 003/109R/2024
2.1 Schválení programu

1



Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 109. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/109R/2024
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 214/17R/2021 z 02.06.2021 H) Pravidla pro hodnocení, stanovení 
příplatku za vedení, osobního příplatku a poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem
2. Usnesení RÚK č. 051/20R/2021 z 30.06.2021 Souhlas s úpravou textací vzorů 
majetkoprávních smluv SÚS ÚK k věcným břemenům spočívajících v rozdělení na služebnost 
osobní a pozemkovou a souvisejících se změnami legislativy v oblasti energetiky
3. Usnesení RÚK č. 101/49R/2022 z 03.08.2022 Nakládání s majetkem
4. Usnesení RÚK č. 038/71R/2023 z 24.05.2023 B)2.,3. Stanovení neinvestičního a 
investičního příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 066/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 071/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
7. Usnesení RÚK č. 070/78R/2023 z 20.09.2023 Přestupní terminály veřejné dopravy v 
Ústeckém kraji – seznámení se závěry studie
8. Usnesení RÚK č. 054/90R/2024 z 07.02.2024 B)2. Vstupní finanční částka v rámci 
motivačního programu „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“
9. Usnesení RÚK č. 116/92R/2024 z 06.03.2024 Správa majetku ÚK – vizualizace a 
digitalizace pasportu majetku spravovaného PO
10. Usnesení RÚK č. 030/94R/2024 z 03.04.2024 Přehled pohledávek příspěvkových 
organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem k 31.12.2023
11. Usnesení RÚK č. 038/97R/2024 z 02.05.2024 Žádosti o poskytnutí individuální dotace z 
Fondu Ústeckého kraje za odbor SMT pro rok 2024
12. Usnesení RÚK č. 004/98R/2024 z 22.05.2024 B)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
13. Usnesení RÚK č. 034/98R/2024 z 22.05.2024 E)1. Výkon zřizovatelských funkcí k 
příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví
14. Usnesení RÚK č. 063/98R/2024 z 22.05.2024 C)1. Žádosti o poskytnutí individuální 
dotace z Fondu Ústeckého kraje za odbor SMT pro rok 2024
15. Usnesení RÚK č. 067/99R/2024 z 05.06.2024 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024 pro Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvkovou organizaci
16. Usnesení RÚK č. 018/101R/2024 z 03.07.2024 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Obec Mlékojedy – změna smluvního ujednání
17. Usnesení RÚK č. 070/101R/2024 z 03.07.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
18. Usnesení RÚK č. 071/101R/2024 z 03.07.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
19. Usnesení RÚK č. 072/101R/2024 z 03.07.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 

2



podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
20. Usnesení RÚK č. 238/101R/2024 z 03.07.2024 Projekt z NPŽP: „SOŠ energetická a 
stavební, OA a SZŠ-Chomutov-areál Černovická 26“ – uzavření smlouvy
21. Usnesení RÚK č. 020/102R/2024 z 17.07.2024 Dotační programy v oblasti zdravotnictví – 
vyhodnocení
22. Usnesení RÚK č. 047/102R/2024 z 17.07.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
23. Usnesení RÚK č. 010/103R/2024 z 07.08.2024 SPZ Triangle - Změna závazných 
ukazatelů pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci pro rok 2024
24. Usnesení RÚK č. 019/103R/2024 z 07.08.2024 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Městys Brozany nad Ohří – změna smluvního ujednání
25. Usnesení RÚK č. 020/103R/2024 z 07.08.2024 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Město Třebenice – změna smluvního ujednání
26. Usnesení RÚK č. 026/103R/2024 z 07.08.2024 Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. – personální záležitosti
27. Usnesení RÚK č. 035/103R/2024 z 07.08.2024 Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace – VŘ ředitel/ředitelka
28. Usnesení RÚK č. 041/103R/2024 z 07.08.2024 Ocenění medailistů Her XI. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2024
29. Usnesení RÚK č. 068/103R/2024 z 07.08.2024 „Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024 - žadatel č. 65“
30. Usnesení RÚK č. 069/103R/2024 z 07.08.2024 „Žádosti o změnu v uzavřených 
smlouvách“
31. Usnesení RÚK č. 071/103R/2024 z 07.08.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2024“ – žádosti o změnu
32. Usnesení RÚK č. 141/103R/2024 z 07.08.2024 „Rekonstrukce mostů v Úštěku – PD, IČ a 
DP“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
33. Usnesení RÚK č. 148/103R/2024 z 07.08.2024 „Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvková organizace – Oprava budovy Zámek“ PD, IČ a DP“ - zrušení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
34. Usnesení RÚK č. 027/105R/2024 z 21.08.2024 B)2. Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 – 
změna programu
35. Usnesení RÚK č. 039/105R/2024 z 21.08.2024 B) Schválení Transformačního plánu 
DOZP Oleška-Kamenice, p.o.
36. Usnesení RÚK č. 051/105R/2024 z 21.08.2024 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace pro rok 
2024
37. Usnesení RÚK č. 052/105R/2024 z 21.08.2024 Aktualizace závazného ukazatele u 
Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové organizace pro rok 2024
38. Usnesení RÚK č. 054/105R/2024 z 21.08.2024 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace pro rok 2024
39. Usnesení RÚK č. 055/105R/2024 z 21.08.2024 Změna termínu vyúčtování účelového 
investičního a neinvestičního příspěvku – Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace
40. Usnesení RÚK č. 056/105R/2024 z 21.08.2024 Zvýšení závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy u Hvězdárny a planetária Teplice, příspěvkové organizace
41. Usnesení RÚK č. 057/105R/2024 z 21.08.2024 Zvýšení závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy u Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace pro rok 

3



2024
42. Usnesení RÚK č. 058/105R/2024 z 21.08.2024 Vyúčtování, stanovení a změna závazného 
ukazatele pro příspěvkové organizace v oblasti kultury
43. Usnesení RÚK č. 067/105R/2024 z 21.08.2024 C)2. Platové nároky zaměstnanců 
zdravotnické záchranné služby v souvislosti s tzv. covidovými odměnami
44. Usnesení RÚK č. 071/105R/2024 z 21.08.2024 Dotační program: „Sport 2024 – II.“ – 
dodatek ke smlouvě
45. Usnesení RÚK č. 075/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku na rok 2024 pro Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvkovou 
organizaci a Střední školu pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou 
organizaci
46. Usnesení RÚK č. 077/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Prospěchové stipendium pro žáky 
středních škol Ústeckého kraje ve vybraných oborech vzdělání, šk. rok 2023/2024 - schválení 
příspěvku
47. Usnesení RÚK č. 078/105R/2024 z 21.08.2024 Prospěchové stipendium pro žáky 
středních škol Ústeckého kraje ve vybraných oborech vzdělání, šk. rok 2024/2025
48. Usnesení RÚK č. 079/105R/2024 z 21.08.2024 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro rok 2024 – oblast školství – 
praktická výuka na statku Kadaň – Jezerka
49. Usnesení RÚK č. 081/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvkovou organizaci
50. Usnesení RÚK č. 083/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro rok 2024 – 
oblast školství
51. Usnesení RÚK č. 085/105R/2024 z 21.08.2024 Souhlas zřizovatele se zapojením 
příspěvkových organizací v projektu ‚Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký kraj‘
52. Usnesení RÚK č. 086/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace
53. Usnesení RÚK č. 087/105R/2024 z 21.08.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace
54. Usnesení RÚK č. 145/105R/2024 z 21.08.2024 Hodnocení ředitele příspěvkové 
organizace Energetické centrum Ústeckého kraje za 1. pololetí 2024
55. Usnesení RÚK č. 148/105R/2024 z 21.08.2024 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a 
zajištění provozních nákladů v roce 2024 uzavírané mezi Ústeckým krajem Euroregionem 
Labe a Euroregionem Krušnohoří
56. Usnesení RÚK č. 005/106R/2024 z 04.09.2024 Portál Občana pro Ústecký kraj
57. Usnesení RÚK č. 015/106R/2024 z 04.09.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
58. Usnesení RÚK č. 016/106R/2024 z 04.09.2024 B)1. Souhlas zřizovatele s předložením 
projektu do výzvy č. OPST 58/2024
59. Usnesení RÚK č. 020/106R/2024 z 04.09.2024 C)1.a),b),2a),b) Projekt: „Digitalizace 
pečovatelských služeb v Ústeckém kraji“ v rámci OPST
60. Usnesení RÚK č. 004/107R/2024 z 18.09.2024 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
61. Usnesení RÚK č. 005/107R/2024 z 18.09.2024 Datové centrum Ústeckého kraje – 
personální záležitosti
62. Usnesení RÚK č. 025/107R/2024 z 18.09.2024 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
63. Usnesení RÚK č. 026/107R/2024 z 18.09.2024 Souhlas se změnou smlouvy o nájmu 

4



movité věci pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o.
64. Usnesení RÚK č. 027/107R/2024 z 18.09.2024 Souhlas zřizovatele s nákupem vozidla 
formou uzavření smlouvy na finanční leasing pro Domov sociálních služeb Meziboří, p. o.
65. Usnesení RÚK č. 029/107R/2024 z 18.09.2024 C)1.,2. Aktualizace odpisového plánu, 
změna příspěvku na provoz a úprava odvodu z odpisů nemovitého majetku pro Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci
66. Usnesení RÚK č. 032/107R/2024 z 18.09.2024 Řídící výbor reformy péče o duševní 
zdraví v Ústeckém kraji – renominace členů
67. Usnesení RÚK č. 033/107R/2024 z 18.09.2024 Schválení zadávací dokumentace na akci – 
Výstavba nové kuchyně DUT Litoměřice
68. Usnesení RÚK č. 034/107R/2024 z 18.09.2024 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „TRANSFORMACE A HUMANIZACE III – DSS 
LITVÍNOV – VÝSTAVBA šesti domácností pro 36 klientů s Alzheimerovou chorobou“
69. Usnesení RÚK č. 040/107R/2024 z 18.09.2024 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
70. Usnesení RÚK č. 045/107R/2024 z 18.09.2024 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
71. Usnesení RÚK č. 046/107R/2024 z 18.09.2024 Školská rada
72. Usnesení RÚK č. 091/107R/2024 z 18.09.2024 „Rekonstrukce mostu ev. č. 256-008 
Želenice - metoda BIM“ – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
73. Usnesení RÚK č. 093/107R/2024 z 18.09.2024 „ZŠ profesora Z. Matějčka, Most - Snížení 
energetické náročnosti budovy školy - D&B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
74. Usnesení RÚK č. 097/107R/2024 z 18.09.2024 „Konzervatoř, Teplice – výměna střešní 
krytiny, oprava fasády a kompletní výměna vnitřních instalací v budově B včetně souvisejících 
stavebních prací“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 062/84R/2023 z 22.11.2023 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace na 
20.12.2024
2. Usnesení RÚK č. 036/107R/2024 z 18.09.2024 Žádost o finanční příspěvek z Fondu podpor 
Ústeckého kraje na 31.10.2024
3. Usnesení RÚK č. 084/107R/2024 z 18.09.2024 G) Závěry z činnosti pracovní skupiny k 
rypadlu RK5000 na 30.11.2024
4. Usnesení RÚK č. 102/107R/2024 z 18.09.2024 Regionální rozvojová agentura, a.s. - 
uzavření smluv na základě vertikální spolupráce na 31.10.2024

Usnesení č. 005/109R/2024
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost přehodnocení navrženého záměru vyhlášení CHKO Krušné hory č.j. 
KUUK/143504/2024
2. Žádost o posunutí termínu ukončení realizace projektu „Stání pro karavany u jezera 

5



Matylda“ za termín
ukončení, který je stanoven výzvou programu „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního 
ruchu 2023“ č.j. KUUK/144608/2024

B) ukládá

1. Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, odpovědět na Žádost o 
posunutí termínu ukončení realizace projektu „Stání pro karavany u jezera Matylda“ za termín 
ukončení, který je stanoven výzvou programu „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního 
ruchu 2023“ č.j. KUUK/144608/2024.
Termín: 25. 10. 2024

2. Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, předložit 
Radě Ústeckého kraje kompletní informaci o CHKO Krušné hory.
Termín: 30. 11. 2024

Usnesení č. 006/109R/2024
4.1 Program 2023 na podporu JSDHO a ostatních složek IZS – změna smluvních 
ujednání v rámci poskytnuté dotace Městu Hora Svaté Kateřiny – Pořízení nového 
dopravního automobilu pro JSDH Hora Svaté Kateřiny

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku o prodloužení termínu realizace 
projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě č. 23/SML1177/SOPD/INF o poskytnutí 
investiční dotace v rámci Programu 2023 Městu Hora Svaté Kateřiny na projekt Pořízení 
nového dopravního automobilu pro JSDH Hora Svaté Kateřiny.

B) ukládá

Hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: nejbližší zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Usnesení č. 007/109R/2024
4.2 „Aktivní síťové přepínače“ - souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

se zrušením zadávacího řízení podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), když není žádný účastník 
v zadávacím řízení

Usnesení č. 008/109R/2024
4.3 Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML2715/SOPD/INF – 
změna termínu realizace projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

v souladu s § 59, odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 
24/SML2715/SOPD/INF uzavřené mezi Ústeckým krajem a JUDr. Františkem Emmertem, 

6



Ph.D. ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 009/109R/2024
4.4  Revokace usnesení č. 008/108R/2024 ze dne 2. 10. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/108R/2024 ze dne 2. 10. 2024 ve věci schválení 
dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML2713/SOPD/INF

Usnesení č. 010/109R/2024
5.1 Informace o soudních sporech

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je účastníkem řízení 
Ústecký kraj (mimo vymáhání pohledávek) dle části I. přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2. informaci o nárocích na náhradu škody v rámci trestního řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

3. informace a doporučení dalšího postupu ve věcech sp. zn. 74 C 12/2024, 74 C 150/2019 a 
29 C 148/2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. s návrhem E. Schwartz na ukončení sporu ve věci 74 C 12/2024 tak, že z její strany bude 
zaplacena plná, Ústeckým krajem žalovaná částka ve výši 189.636,- Kč s tím, že strany si 
ponesou své vynaložené náklady,

2. s mimosoudním jednáním s právním zástupcem žalobce ve sporu ve věci 74 C 150/2019 
popřípadě s mediací.

C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, zajistit ústavněprávní 
posouzení možnosti prolomení ustálené judikatury týkající se náhrady za veřejnoprávní 
užívání pozemku ve vlastnictví jiného vlastníka pod pozemní komunikací bez existujícího 
právního titulu k pozemku, jemuž podle judikatury náleží bezdůvodné obohacení, a to 
odborníkem na ústavní právo, který by kraj před Ústavním soudem zastupoval.

Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 011/109R/2024
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Prodejna pro 
dům a zahradu, Děčín, ulice Benešovská“ oznamovatele DEKINVEST, otevřený 
podílový fond Beta, zastoupený společností DEKINVEST investiční společnost a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Prodejna pro dům a zahradu, Děčín, ulice 
Benešovská“ oznamovatele DEKINVEST, otevřený podílový fond Beta, zastoupený 

7



společností DEKINVEST investiční společnost a.s., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 012/109R/2024
7.2 Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území 
Ústeckého kraje – Botanická zahrada Teplice, p.o. – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti Botanické zahrady Teplice, p. o. o prodloužení termínu ukončení projektu 
„Zelený kraj“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
24/SML2262/SoPD/ZPZ uzavřené s Botanickou zahradou Teplice, p.o., Josefa Suka 1388/18, 
415 01 Teplice, IČ 70946540, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

C) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí
1. sdělit žadateli rozhodnutí Rady Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu B) tohoto 
usnesení,
Termín: 30. 11. 2024

2. v návaznosti na rozhodnutí o podané žádosti dle bodu B) tohoto usnesení zajistit 
administraci dodatku.
Termín: 30. 11. 2024

Usnesení č. 013/109R/2024
7.3 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Město 
Louny – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti Města Louny o prodloužení termínu ukončení projektu „Vybudování 
polopodzemních kontejnerů na separovaný odpad v sídlišti pod kasárnami“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, 

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML2628/SoPD/ZPZ uzavřené s Městem Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny, IČ 
00265209, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

C) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí
1. sdělit Městu Louny rozhodnutí Rady Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu B) tohoto 
usnesení,
Termín: 30. 11. 2024

2. v návaznosti na rozhodnutí o podané žádosti dle bodu B) tohoto usnesení zajistit 
administraci dodatku.

8



Termín: 30. 11. 2024

Usnesení č. 014/109R/2024
7.4 Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 
2024 – Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, p. o. – změna termínu ukončení projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, p. o. o prodloužení termínu ukončení projektu „EKOŠKOLA: Krok za krokem k 
udržitelnosti“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) mění

přílohu č. 1 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/94R/2024 ze dne 3. 4. 2024 v řádku 11, 
žadatel Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Pařížská 1670/15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 44556969 tak, 
že termín ukončení projektu se stanoví na 30. 9. 2025, čímž bude vyhověno žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,

C) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2024

Usnesení č. 015/109R/2024
7.5 Plán péče o přírodní památku Stříbrný roh

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. návrh Plánu péče o přírodní památku Stříbrný roh na období 2024–2033 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu bez připomínek,

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 016/109R/2024
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru na zajištění volnočasových aktivit uživatelů 
od:

- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 28750390, ve výši 
25 000,- Kč

9



- Lékárna Česká Kamenice s.r.o., Pod novým lesem 127/44, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 
28711394, ve výši 25 000,- Kč

- Monika Verheyden Hubená, 
****************************************************** ve výši 10 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Jana Kalendová, ************************************* ve výši 5 000,- Kč na 
kulturní, společenské a volnočasové aktivity uživatelů ve středisku Krásná Lípa, které je 
součástí příspěvkové organizace

- PLASTON CR, s.r.o., Královská 1972, 407 77 Šluknov, IČO: 48292079, ve výši 5 000,- Kč 
na aktivizační činnost, sportovní, společenské a kulturní akce pro uživatele ve středisku 
Šluknov, které je součástí příspěvkové organizace

- Jarmila Fischerová, ******************************* ve výši 10 000,- Kč na kulturní, 
společenské a volnočasové aktivity uživatelů ve středisku Krásná Lípa, které je součástí 
příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2024

Usnesení č. 017/109R/2024
8.2 Žádost o změnu termínu vyúčtování závazného ukazatele na akci „Oprava sociálního 
zařízení - DOZP Stará Oleška“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,

pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou 
organizaci:
o změně termínu vyúčtování příspěvku na velkou údržbu pro rok 2023 na akci „Oprava 
sociálních zařízení – DOZP Stará Oleška“ (usn. RÚK č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023) ve 
výši 4 270 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31.12.2024, nově s termínem vyúčtování do 
31.12.2025

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit všechny potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15.11.2024

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, předložit vyúčtování účelového příspěvku ve 

10



stanoveném termínu.

Usnesení č. 018/109R/2024
8.3 Vyúčtování a změna závazných ukazatelů pro příspěvkové organizace v sociální 
oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování příspěvku na velkou údržbu příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, ve výši 610 tis. Kč na akci 
„Výměna protipožárních uzávěrů (dveří) v hlavní budově Zámek“ (příloha č. 1 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 
16.02.2023 a 025/83R/2023 ze dne 08.11.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

2. vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace Ústav sociální péče 
pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, ve výši 4 090 tis. Kč na akci 
„Výměna protipožárních uzávěrů (dveří) v hlavní budově Zámek“ (příloha č. 2 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 
13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 595 tis. Kč

3. vyúčtování příspěvku na velkou údržbu příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, ve výši 1 600 tis. Kč na akci 
„Výměna samozavíračů“ (příloha č. 3 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023 a 025/83R/2023 ze dne 
08.11.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 491 tis. Kč

4. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Ústav sociální péče 
pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, ve výši 390 tis. Kč na akci 
„Vybavení trenažérového bytu - kuchyně“ (příloha č. 4 předloženého materiálu) poskytnutého 
na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023 a č. 
026/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 82 tis. Kč

5. vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace Ústav sociální péče 
pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, ve výši 110 tis. Kč na akci 
„Vybavení trenažérového bytu - nábytek“ (příloha č. 5 předloženého materiálu) poskytnutého 
na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023 a č. 
026/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

6. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Litvínov, p. o., ve výši 2 750 tis. Kč na akci „Projektová dokumentace – Areál Domova 
se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou chorobou (domečky)“ (příloha č. 6 
předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
070/60R/2022 ze dne 14.12.2022 a 029/84R/2023 z 22.11.2023. Příspěvek byl vyčerpán v 
plné výši

7. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Háj a Nová Ves, p. o., ve výši 138 tis. Kč na akci „Vybudování únikové cesty 
(chodníku) z budovy č. 2“ (příloha č. 7 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/94R/2024 ze dne 03.04.2024. Příspěvek byl vyčerpán v 
plné výši

11



8. vyúčtování příspěvku na velkou údržbu příspěvkové organizace Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o., ve výši 1 250 tis. Kč na akci „Oprava vnějších 
prostorů – Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem“ (příloha č. 8 předloženého materiálu) 
poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/83R/2023 ze dne 08.11.2023. 
Příspěvek byl nedočerpán ve výši 12 tis. Kč

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

1. pro Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci:

a) o změně výše účelového neinvestičního příspěvku na akci „Výměna protipožárních uzávěrů 
(dveří) v hlavní budově Zámek“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/86R/2023 ze dne 
13.12.2023) snížením o 595 tis. Kč na konečnou částku 3 495 tis. Kč

b) o změně výše příspěvku na velkou údržbu na akci „Výměna samozavíračů“ (usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023 a 025/83R/2023 ze dne 08.11.2023) 
snížením o 491 tis. Kč na konečnou částku 1 109 tis. Kč

c) o změně výše účelového investičního příspěvku na akci „Vybavení trenažérového bytu - 
kuchyně“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023 a č. 
026/86R/2023 ze dne 13.12.2023) snížením o 82 tis. Kč na konečnou částku 308 tis. Kč a o 
převedení částky 81 tis. Kč do centrální rezervy

d) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Vybudování plošiny na 
budově Škola“ ve výši 937 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30.09.2025

e) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Rozšíření EPS na 
budově Ubytovna“ ve výši 150 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30.09.2025

2. pro Podkrušnohorské domov sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkovou organizaci:

o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 ve výši 1 500 tis. 
Kč na akci „Vybudování technického zázemí a skladu v bývalé prádelně -Ruská č. 37/130, 
Dubí“ (schváleno usn. č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023 a č. 026/86R/2023 ze dne 
13.12.2023) s původním termínem vyúčtování do 31.12.2024, nově s termínem vyúčtování do 
31.12.2025

3. pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci:

o změně výše příspěvku na velkou údržbu na akci „Oprava vnějších prostorů – Čajkovského 
1908/82, Ústí nad Labem“ (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/83R/2023 ze dne 
08.11.2023) snížením o 12 tis. Kč na konečnou částku 1 238 tis. Kč a o převedení částky 12 
tis. Kč do centrální rezervy

4. pro Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci:

o změně termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci „EPS – 

12



požární signalizace v Domově pro seniory a Domově pro osoby se zdravotním postižením 
Mašťov“ (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, 025/83R/2023 ze dne 8. 11. 2023 a 
027/99R/2024 ze dne 05.06.2024) ve výši 2 764 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31.12. 
2024, nově s termínem vyúčtování do 31.12.2025

C) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.10.2024

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, p. o., Podkrušnohorské domov sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o., a 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o., dle části B) předložit vyúčtování závazného 
ukazatele ve stanoveném termínu.

Usnesení č. 019/109R/2024
8.4 Vyhodnocení zadávacího řízení na akci – Výstavba nové kuchyně DUT Litoměřice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Výstavba 
nové kuchyně - DUT Litoměřice“ (VZ – 27013/2024) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2. Protokol o jednání hodnotící komise ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
„Výstavba nové kuchyně - DUT Litoměřice“ (VZ – 27013/2024) dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu

B) souhlasí

s výběrem dodavatele Studio Jelínek s. r. o., Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem – centrum, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO: 03184986, na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Výstavba nové kuchyně - DUT Litoměřice“ (VZ – 27013/2024) zadavatele Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČO: 
00080195, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), a s uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených 
v jeho nabídce:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH - 6 498 491,57 Kč
- celková nabídková cena v Kč včetně 12 % DPH - 7 278 310,56 Kč

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit statutární orgán 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se 
souhlasem dle části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.10.2024

Usnesení č. 020/109R/2024
8.5 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky „Pořízení 
zdravotnického nábytku, kompenzačních a rehabilitačních pomůcek“ vyhlášené Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného 

13



podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídek na realizaci veřejné zakázky na dodávky dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
zdravotnického nábytku, kompenzačních a rehabilitačních pomůcek“ (VZ-30009/2024) 
vyhlášené Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizací, formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a 
to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona s pověřením hodnotící komise provedením 
hodnocení a posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 zákona a kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit statutární orgán 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
se souhlasem dle části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.10.2024

Usnesení č. 021/109R/2024
8.6 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. – DSP Skalice – Závěsný systém pro 
přepravu klientů“ - změna smlouvy č. 24/SML2844/KS/SV uzavřené dne 08. 08. 2024 na 
plnění veřejné zakázky na dodávky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 1 ke KS 24/SML2844/KS/SV uzavřené dne 08.08.2024 dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. – DSP 
Skalice – Závěsný systém pro přepravu klientů“ a uzavření dodatku č. 1 s dodavatelem 
SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, 15500 Praha - Stodůlky, IČO: 
05457955, se kterým byla uzavřena Kupní smlouva, ve smyslu potvrzeného změnového listu 
č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

Původní cena dle Kupní smlouvy:
Celková cena v Kč bez 12 % DPH: 2 783 433,00 Kč

14



Celková cena v Kč včetně 12 % DPH: 3 117 444,96 Kč

Dodatek č. 1 dle § 222 odst. 6 zákona:
Přípočty: 839 467,00 Kč bez DPH
Přípočty: 940 203,04 Kč včetně DPH
Odpočty: - 720 519,00 Kč bez DPH
Odpočty: - 806 981,28 Kč včetně DPH

Hodnota dodatku č. 1:
118 948,00 Kč bez DPH
133 221,76 Kč včetně DPH

Celková cena dle dodatku č. 1:
2 902 381,00 Kč bez 12 % DPH
3 250 666,72 Kč včetně 12 % DPH

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k uzavření dodatek č. 1 ke 
kupní smlouvě a předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 15.11.2024

Usnesení č. 022/109R/2024
8.7 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, p.o. – prodloužení termínu vyúčtování 
účelového investičního příspěvku pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
pro Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, o změně termínu 
vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Přístavba společenské 
místnosti k pavilonu B – Krásná Lípa čp. 672“ (usn. RÚK č. 091/86R/2023 ze dne 
13.12.2023) ve výši 18 150 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31.12. 2024, nově s termínem 
vyúčtování do 31.12.2025

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.10.2024

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
p. o., dle části A) předložit vyúčtování závazného ukazatele ve stanoveném termínu.

Usnesení č. 023/109R/2024
8.8 Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – 
TRANSFER, reg. č. CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

15



Zamítnutí Rozhodnutí o prominutí daně v rámci realizovaného projektu Komplexní program 
podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER, reg. č. 
CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786
- na penále ve výši 3 440 820 Kč vyměřeného Finančním úřadem pro Ústecký kraj platebním 
výměrem č. j. 433098/24/2500-31471-507712 ze dne 15. 3. 2024,
- na penále ve výši 101 402 Kč vyměřeného Finančním úřadem pro Ústecký kraj platebním 
výměrem č. j. 433112/24/2500-31471-507712 ze dne 15. 3. 2024.

B) provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun v rozpočtu Ústeckého kraje roku 2024 ve 
výši 2 733 tis. Kč:běžné výdaje:
odbor ekonomický – snížení o částku 2 733 tis. Kč – centrální rezerva
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 2 733 tis. Kč – úhrada penále za prodlení s odvodem 
za porušení rozpočtové kázně u projektu Komplexní program podpory mladých lidí na trhu 
práce v Ústeckém kraji - Transfer

C) ukládá

Ing. Petře Lafková, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit potřebné úkony k úhradě 
penále na základě vydaných platebních výměrů 14/P/2024 a 15/P/2024.
Termín: 29.10.2024

Usnesení č. 024/109R/2024
10.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Martina Kohla, nar. *************, bytem 
**************************************, ředitelem příspěvkové organizace:

název: Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
sídlo: Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem

na dobu určitou ode dne 1. 11. 2024 do doby jmenování nového ředitele organizace.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 025/109R/2024
10.2 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2024 – vrácení dotace č. 
KP_KC_0041

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vrácení přidělené dotace příjemce dotace: Město Krupka, IČ: 00266418 ve výši 160 000,- Kč 
z Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

16



B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 026/109R/2024
10.3 Výběrové řízení na funkci ředitele Knihovny Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o průběhu a výsledku posuzování a hodnocení uchazečů výběrového řízení na funkci 
ředitele Knihovny Ústeckého kraje, příspěvková organizace, ze dne 17. 9. 2024 dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu.

B) jmenuje

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) do funkce 
ředitele Knihovny Ústeckého kraje, příspěvková organizace, od 1. 11. 2024 na dobu určitou do 
31. 10. 2026, s možností prodloužení až na dobu neurčitou:
Ing. Michala Satrapu, ***********************.

Usnesení č. 027/109R/2024
11.1 Dotační programy v oblasti zdravotnictví - vyhodnocení žádostí a navýšení přídělu 
rozpočtu do Fondu podpor Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o stavu hodnocení Stipendijního programu pro studenty lékařských a 
nelékařských zdravotnických oborů, počet podpořených žadatelů a výše poskytnutých stipendií 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

1) o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Stipendijní program pro studenty lékařských 
a nelékařských zdravotnických oborů“ žadatelům:

Neumannová Tina
Datum narození: ******** 1999
Bydliště: ************************** Chomutov

Suchý Adam Jan
Datum narození: ******** 2002
Bydliště: *************************** Praha

Zingová Kateřina
Datum narození: ******** 2002
Bydliště: ********************** Chuderov

17



Šrédlová Daniela
Datum narození: ******* 2004
Bydliště: *********************************

Ryšavá Lenka
Datum narození: ******* 2000
Bydliště: **********************************

Strnadová Křivonoska Eliška
Datum narození: ******* 1999
Bydliště: ************************** Ústí nad Labem

Hobláková Lucie
Datum narození: ********* 2000
Bydliště: ************************** Ústí nad Labem

Jůzová Anežka
Datum narození: ******** 2003
Bydliště: *********************** Ústí nad Labem

Sedláček Tobiáš
Datum narození: ******** 2004
Bydliště: ********************************

Soukup Pavel
Datum narození: ******* 2003
Bydliště: *************************

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia s uvedenými 
žadateli dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 038/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023

2) o neposkytnutí neinvestiční dotace v programu „Stipendijní program pro studenty 
lékařských a nelékařských zdravotnických oborů“ žadateli:

Marcinov Samuel
Datum narození: ******* 1995
Bydliště: *********************** Hradec Králové

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

3) o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Stipendijní program pro studenty lékařských 
a nelékařských zdravotnických oborů“ s tím, že finanční prostředky převyšující současnou 
alokaci dotačního programu budou čerpány z alokací dosud nevyčerpaných dotačních 
programů v rámci Fondu podpor Ústeckého kraje (Interní rozpočtová změna 24/RZ12055), 
žadatelům:

18



Mojžíšová Karolína
Datum narození: ******* 2001
Bydliště: ************************ Děčín

Vávrová Tereza
Datum narození: ******** 1999
Bydliště: ********************** Meziboří

Tonderová Eliška
Datum narození: ******** 2003
Bydliště: ****************** 405 02 Děčín

Baranová Marie
Datum narození: ******* 2000
Bydliště: ************************** Ústí nad Labem

Mihová Barbora
Datum narození: ******** 2003
Bydliště: *************************** Děčín

Hanzličková Barbora
Datum narození: ******** 2003
Bydliště: *************************************

Hegar Patrik
Datum narození: ******** 1995
Bydliště: ************************* Duchcov

Horká Klára
Datum narození: ******** 2002
Bydliště: ***************************** Děčín

Kysela Vojtěch
Datum narození: ******** 2001
Bydliště: ****************************** Litvínov

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia s uvedenými 
žadateli dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 038/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023

C) navrhuje

schválit příděl z rozpočtu do Fondu podpor Ústeckého kraje oblasti Programových dotací ve 
výši 5 000 tis. Kč na celkový objem 440 914 tis. Kč.

D) ukládá

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) a C) tohoto usnesení
Termín: 30. 11. 2024

2. členu Rady Ústeckého kraje pro oblast zdravotnictví, předložit návrh dle bodu C) 
19



Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 028/109R/2024
11.2 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – způsob řízení p.o. od 1. 
11. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Bc. Jaroslavu Sekretovou, nar. **************, stávající náměstek pro 
ekonomiku a provoz, řízením příspěvkové organizace Ústeckého kraje Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková organizace, IČO: 00829137, od 1. 11. 2024 do doby jmenování 
nového ředitele/ředitelky této příspěvkové organizace na základě výběrového řízení, a to 
souběžně v témže pracovním poměru

B) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Bc. Jaroslavě Sekretové, pověřené řízením 
Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 6199/2024), s 
účinností od 1. 11. 2024 do doby jmenování nového ředitele/ředitelky této příspěvkové 
organizace na základě výběrového řízení, dle přílohy č.1 předloženého materiálu

C) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, po vyhodnocení činnosti organizace za období červenec – říjen 2024 
odměnu Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace (do 31. 10. 2024), ve výši uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit další nezbytné úkony dle 
bodu A), B) a C) tohoto usnesení
Termín: 31. 10. 2024

Usnesení č. 029/109R/2024
12.1 Školská rada

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele ke dni 
31. 10. 2024, 30. 11. 2024 a 31. 12. 2024, v souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) jmenuje

členy školských rad za zřizovatele s účinností od 11. 11. 2024, 1. 12. 2024 a 1. 1. 2025, dle § 
59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

20



dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2024.

Usnesení č. 030/109R/2024
12.2 Souhlas zřizovatele s předložením projektu do výzvy č. OPST 58/2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s předložením projektové žádosti do výzvy č. OPST 58/2024, pilíř 3 – 
Podpora kolektivů, z Operačního programu Spravedlivá transformace pro SŠ zřizovanou 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2024

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení neprodleně 
informovat svého zřizovatele, po schválení předloženého projektu, o datu schválení a výši 
přidělených finančních prostředků prostřednictvím odboru školství, mládeže a tělovýchovy.
Termín: 31. 08. 2025

Usnesení č. 031/109R/2024
12.3 Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem – účelový 
neinvestiční příspěvek pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00251) pro 
příspěvkové organizace ve výši120 tis. Kč, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, na realizaci 
motivačního programu „Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.11.2024

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku za každého žáka dle částí IV. a VI. příslušného 
programu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 28.02.2025

Usnesení č. 032/109R/2024
12.4 Stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje pro školní rok 2024/2025 – oblast školství, projekt Příběhy 

21



našich sousedů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2024 (UZ00209) pro příspěvkové organizace ve výši 90 tis. Kč, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení, na pokrytí nákladů spojených se zapojením do vzdělávacího projektu Příběhy našich 
sousedů.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci A) bodu tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2024

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 033/109R/2024
12.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 20. ročník 2024/2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o podaných žádostech a posouzení žádostí dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. žádost o výjimku žadatele ************************* dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) příjemcům dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, ve výši 50 000 Kč, na akademický rok studia, k úhradě nákladů souvisejících 
se studiem na vysoké škole, za podmínek stanovených Stipendijním programem Ústeckého 
kraje – 20. ročník od akademického roku 2024/2025 (dále jen Program) a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace (dále jen „Smlouva") dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 047/27Z/2024 ze dne 26. 
2. 2024 s těmito příjemci.

C) rozhoduje

1. o udělení výjimky *************************** z podmínky pro poskytnutí Stipendia 
dané čl. 8. bod 4.3. Programu.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) příjemci 
***************************, ve výši 50 000 Kč, na akademický rok studia, k úhradě 
nákladů souvisejících se studiem na vysoké škole, za podmínek stanovených Programem a o 
uzavření Smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva č. 047/27Z/2024 
ze dne 26. 2. 2024 s tímto příjemcem.

D) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) a C) tohoto usnesení.

22



Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 034/109R/2024
12.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 035/109R/2024
12.7 „Nákup pian pro ZUŠ Rumburk“ – souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závazným textem smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se seznamem členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup pian pro 
ZUŠ Rumburk“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) Základní uměleckou školou Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvkovou organizací, 
Růžová 3/1416, 408 01 Rumburk, IČO: 65082184
6. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení 
a posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 zákona
7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu
8. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny výzvy k podání nabídky v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky 
zapracována bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 036/109R/2024
12.8 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Výměna osvětlovací soustavy v budově Velká Hradební 13, zadavatelem OA UL, 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zprávu z jednání hodnotící komise dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

23



se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 037/109R/2024
12.9 Prominutí penále za porušení rozpočtové kázně

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o prominutí penále za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení rozpočtové kázně 
a v souladu s § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povoluje prominutí penále

1. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: KUUK/131460/2024, Spisová značka: 
KUUK/026201/2024/12, ze dne 11. 9. 2024,
v částce 22 878,- Kč, právnické osobě s názvem Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 
3282/3, příspěvková organizace, IČ: 44553145, se sídlem Ústí nad Labem - Severní Terasa, 
Rabasova čp. 3282/3 a to v plné výši

2. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: KUUK/138254/2024, Spisová značka: 
KUUK/023907/2024/9, ze dne 25. 9. 2024,
v částce 21 862,- Kč, právnické osobě s názvem Základní škola a Mateřská škola Křešice, 
okres Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 75003635, se sídlem Křešice, Bezručova čp. 
141 a to v plné výši.

B) ukládá

Ing. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované organizaci o přijatém usnesení.
Termín: 30. 11. 2024

Usnesení č. 038/109R/2024
12.10 Náborové příspěvky pro učitele vybraných předmětů v nově vzniklých pracovních 
poměrech v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem – personální potřeba k 1. 8. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o udělení výjimky z termínu zaslání přehledu požadavků na přijetí nových učitelů vybraných 
předmětů (aprobací/oborů) k 1. 8. 2024 nejpozději do 31. 7. 2024 dle Pravidel pro 
poskytování náborových příspěvků učitelům vybraných předmětů v nově vzniklých 
pracovních poměrech v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem (platná od roku 2024) na základě žádosti dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

B) schvaluje

navýšení počtu náborových příspěvků pro učitele vybraných předmětů v nově vzniklých 
pracovních poměrech v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2024

24



Usnesení č. 039/109R/2024
12.11 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů Ing. Markétě Casalderrey, 
ředitelce Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 11. 2024 (platový výměr č. 6183) a Mgr. Lence 
Šikířové, ředitelce Dětského domova, Základní školy a Střední školy, Žatec, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 11. 2024 (platový výměr č. 6184).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 10. 2024

Usnesení č. 040/109R/2024
13.1 Souhlas s přímým zadáním zakázky „Oprava komunikace II/240 v obci Vědomice“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava 
komunikace II/240 v obci Vědomice“ dodavateli SMOLA STAVBY s.r.o., se sídlem: Březová 
652, 412 01 Litoměřice, IČ: 28731492

Usnesení č. 041/109R/2024
13.2 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. III/24049 Roudnice n.L. - 
Předonín“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. III/24049 Roudnice n. L. - Předonín“, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava 
živičného povrchu silnice č. III/24049 Roudnice n. L. - Předonín“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu;

3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. III/24049 Roudnice n. L. - Předonín“, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava 
živičného povrchu silnice č. III/24049 Roudnice n. L. - Předonín“ zadavatele Správy a údržby 

25



silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem EUROVIA CZ a.s., se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4, IČ: 45274924, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 24 042 815,86 
Kč bez DPH. 

Usnesení č. 042/109R/2024
13.3 Souhlas se změnou smlouvy č. V/6048/2023/UL a dodatkem č. 1 a s uzavřením 
dodatku č. 2 na plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava mostu ev. č. 25327-1 Tuchlov“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava mostu ev. č. 
25327-1 Tuchlov (přes I/13)“ s dodavatelem STRABAG SIS a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha 5, Jinonice, IČO: 453 59 041 dle přílohy č. 1- 5 tohoto dokumentu za níže 
uvedených podmínek:
- Původní cena díla dle SoD:..............24 715 475,22 Kč bez DPH
- Vícepráce:...................................1 319 862,97 Kč bez DPH
- Méněpráce:..................................- 149 940,20 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 2:...25 885 397,99 Kč bez DPH

Usnesení č. 043/109R/2024
13.4  Souhlas se změnou smlouvy č. V/6009/2023/UL a s uzavřením dodatku č. 1 na 
plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 25847-2 Velké Březno 
(ocelový)“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu 
ev. č. 25847-2 Velké Březno (ocelový)“ s dodavatelem INSKY spol. s r.o., se sídlem: Nový 
Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533 za níže uvedených podmínek: Prodloužení 
termínu do 2.12.2024.

Usnesení č. 044/109R/2024
13.5 Souhlas se změnou smlouvy č. V/6034/2024/UL a s uzavřením dodatku č. 1 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce haly na sůl středisko Žalany (demolice 
stávající)“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Rekonstrukce haly 
na sůl středisko Žalany (demolice stávající)“ s dodavatelem PEDASTA – K+P Žalany, se 
sídlem 8. května 19/5, 410 02 Lovosice za níže uvedených podmínek: Prodloužení termínu do 
31.10.2024

26



Usnesení č. 045/109R/2024
13.6 Souhlas se změnou smlouvy č. V/2013/2023/CV ze dne 25.08.2023 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem "Oprava mostu ev. č. 22311-7 Perštejn", zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava mostu ev.č. 
22311-7 Perštejn“ s dodavatelem INSKY spol. s r.o., se sídlem Nový svět 100, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČ: 00671533 dle přílohy č. 1-5 tohoto dokumentu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: ................5 867 253,37 Kč bez DPH
- Vícepráce: ...................................1 096 713,40 Kč bez DPH
- Méněpráce:.................................. - 301 520,88 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1....: 6 662 445,89 Kč bez DPH

Usnesení č. 046/109R/2024
13.7 Souhlas se zahájením veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ 
III/2521 Chomutov, ul. Blatenská – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ zadávané 
formou přímého zadání

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „III/2521 
Chomutov, ul. Blatenská – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“, kde zhotovitelem je firma 
ZEROSTAV inženýring a.s., se sídlem Na Vantrokách 352/16, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
28673042.

Usnesení č. 047/109R/2024
13.8 Souhlas se změnou smlouvy č. V/2015/2024/CV ze dne 27.05.2024 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem "III/25114 Sanace svahu Strážky ", zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „III/25114 Sanace 
svahu Strážky“ s dodavatelem FREIBAU s.r.o., se sídlem U Demartinky 2561/1A, 150 00 
Praha, IČ: 02094240 dle přílohy č. 1-9 tohoto dokumentu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: ...............7 850 000,00 Kč bez DPH
- Vícepráce: .....................................241 725,00 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1:.... 8 091 725,00 Kč bez DPH

Usnesení č. 048/109R/2024
13.9 Uzavření Dodatků Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI - 
BESIP na rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o snížení finančních prostředků přidělených k čerpání na akci BESIP řešenou 
dodatky č. 48/B/5427110014/2024/1 „Zvýšení protismykových vlastností vozovky II/229 
Líšťany“ a 48/B/5427110015/2024/1 „Zvýšení protismykových vlastností II/224 Rokle“ v roce 

27



2024 o celkovou částku 88 408,81 Kč;

B) rozhoduje

o uzavření Dodatků č. 1 ke Smlouvě č. 48/B/5427110014/2024 a č. 48/B/5427110015/2024 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2024 se Státním fondem dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolská 278, 190 00 Praha 9, IČ 
70856508, dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení;

C) ukládá

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zajistit realizaci 
podmínek Dodatků č.1 smluv a v souvislosti s tím dodržovat podmínky stanovené:

1. SFDI a v Pravidlech pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti 
dopravy na silnicích II. a III. třídy pro rok 2024 
(https://www.sfdi.cz/soubory/prispevky/c-prisp_2-pravidla/pravidla_bezpecnost_silnic_2024.p
df)

2. zřizovatelem, zejména ve zřizovací listině příspěvkové organizace a rozhodnutích Rady 
Ústeckého kraje.

Termín: 31. 12. 2024

D) pověřuje

dle Pravidel pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy na 
silnicích II. a III. třídy pro rok 2024 Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci k uzavření Dodatků č.1 Smluv o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
se Státním fondem dopravní infrastruktury dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 049/109R/2024
13.10 Souhlas se zahájením veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Litoměřice, Švermova ul. – obnova části vozovky silnice č. II/261“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Litoměřice, 
Švermova ul. – obnova části vozovky silnice č. II/261“, kde zhotovitelem je firma Horák – 
stavební a obchodní společnost s.r.o., se sídlem Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín - Rozbělesy, 
IČ: 41326687.

Usnesení č. 050/109R/2024
13.11 Dodatek ke smlouvě o veřejných službách s dopravcem Die Länderbahn CZ s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 13 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, 
U14 a T7 se společností Die Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení.

28



Usnesení č. 051/109R/2024
13.12 Poskytování služeb externího administrátora veřejných zakázek pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě zadávacího řízení na poskytování služeb externího administrátora 
veřejných zakázek.

B) souhlasí

s přímým zadáním zakázky spočívající v poskytování služeb externího administrátora 
veřejných zakázek formou rámcové dohody se společností A.I.Consulting s.r.o., se sídlem Na 
Klaudiánce 781/19, 147 00 Praha 4, IČ: 28163974, a to maximálně na 2 roky, s limitem plnění 
do 2 000 000 Kč. bez DPH.

Usnesení č. 052/109R/2024
14.1 ECUK - Uzavření smlouvy o dílo na 2. a 3. etapu implementace systému 
energetického managementu (EnMS)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o dílo, uzavřené mezi Ústeckým krajem a společností Gatum 
Group s.r.o., ve znění dle přílohy č. 4 tohoto materiálu,

B) ukládá

Energetickému centru Ústeckého kraje zahájit kroky vedoucí k uzavření Smlouvy o dílo se 
společností Gatum Group s.r.o. na zavedení EnMS dle ČSN EN ISO 50001 v 2. a 3. etapě u 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem, které byly k certifikaci určeny dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 053/109R/2024
14.2 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č.1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č.092/79R/2023.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31.01.2025

Usnesení č. 054/109R/2024
14.3 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 

29



dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 22/SML3652 s příjemkyní 
PaedDr. Jitkou Paulenovou (žádost č. 000109), kterým se mění termín realizace dílčího 
projektu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 050/57R/2022 ze dne 09.11.2022 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu „C“ – kotel plynový kondenzační, bude dotace použita na 
nový zdroj typu A3r – kotel na biomasu (100 %) s ručním přikládáním, příjemce Hana 
Benedeková, číslo žádosti 000435. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31.01.2025

Usnesení č. 055/109R/2024
14.4 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
24/SML2425/SoPD/PIT dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, kterým se mění charakter projektu z 
neinvestičního na investiční, název projektu na "PD - demolice a výstavba nové požární 
zbrojnice" a předmětu poskytnuté dotace na základě žádosti, která je přílohou č. 3 tohoto 
materiálu.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín 30. 11. 2024

Usnesení č. 056/109R/2024
14.5 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – žádosti o 
dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačních programech „Voucher pro rozvoj 
podnikání“ a „Digitální voucher“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 056/25Z/2023 dne 11.12.2023.

30



C) schvaluje

Změnu termínu realizace projektu:

1. „Zpracování a výroba vína Malíč“, žádost č. OPST_PP_000144_24, žadatel Jindřich 
Müller, IČO 07632177, sídlo 19, 41201 Malíč; doba, v níž má být stanoveného účelu 
dosaženo: od 01.04.2024 do 31.03.2025.

2. „Rozšíření podnikatelské činnosti v oblasti designu interiéru a návrhářství a celková 
inovace hardwaru, příslušenství a služeb“, žádost č. OPST_PP_000117_24, žadatel Kateřina 
Bartošová, IČO 02256533, sídlo Bělehradská 1439/3, 40001 Ústí nad Labem-centrum; doba, v 
níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.07.2024 do 30.11.2024.

3. „Rozšíření kapacity podnikatele“, žádost č. OPST_PP_000275_24, žadatel Stanislav 
Kuthan, IČO 76366812, sídlo Kryrská 324, 43982 Vroutek, doba, v níž má být stanoveného 
účelu dosaženo: od 20.03.2024 do 15.03.2025.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B.
Termín: 31.01.2025.

Usnesení č. 057/109R/2024
14.7 Aktualizace závazných ukazatelů a úprava rozpočtu roku 2024 pro Energetické 
centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán pro Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2024 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,
2. úpravu rozpočtu na rok 2024 na celkový objem ve výši 30 890 tis. Kč pro Energetické 
centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, z důvodu nenaplnění výdajů.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2024 pro 
Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o 2 415 tis. Kč na celkovou 
částku 11 650 tis. Kč, z důvodu neobsazení plánovaných pracovních pozic pro nedostatek 
kvalifikovaných pracovních sil na trhu práce,
2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení příspěvku na provoz pro rok 2024 pro Energetické centrum 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o 2 240 tis. Kč na celkovou částku 15 960 tis. Kč z 
důvodu snížení výdajových položek.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části usnesení B) tohoto usnesení.
Termín: 15.11.2024

Usnesení č. 058/109R/2024
15.1 Návratná finanční výpomoc - Hospic sv. Štěpána, z.s.

31



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1) o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 5 000 000 Kč s termínem splatnosti do 30. 
6. 2026 Hospici sv. Štěpána, z.s., IČ: 65881374, se sídlem Rybářské náměstí čp. 662/4, 412 01 
Litoměřice, na základě žádosti uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu;
2) o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 9. 12. 2024

1
Usnesení č. 059/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Sporák Kombi | 27IM00109 | 2002 | 2002 | 51240 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sporák Kombi | 27IM00110 | 2002 | 2002 | 51240 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola, Varnsdorf, se sídlem Bratislavská 2166, Varnsdorf 407 47, IČ: 18383874.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor Zetor | 22IM00052 | 1985 | 1985 | 109275 | 0
Výrobní číslo: 22263
Poznámka: Stav tachometru:1532 Mh, zdvihový objem motoru 3595, SPZ DC 3267

32



z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola, Varnsdorf, se sídlem: Bratislavská 2166, Varnsdorf 407 47, IČO: 18383874.

C) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s předáním movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor Zetor | 22IM00052 | 1985 | 1985 | 109275 | 0
Výrobní číslo: 22263
Poznámka: Stav tachometru:1532 Mh, zdvihový objem motoru 3595, SPZ DC 3267

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
se sídlem: T.G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČO: 47274719.

2
Usnesení č. 060/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3127 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003376300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3128 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003576300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3130 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003466300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3131 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003166300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3132 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC0012170035C6300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------

33



Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3133 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003516300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3134 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003526300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3135 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003386300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3136 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003566300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3137 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC0012170035B6300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3138 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC0012170034B6300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3139 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC0012170034F6300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3140 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003186300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3141 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003426300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3142 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC0012170033D6300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3144 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003456300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3148 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003226300
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Počítač ACER ASPIRE Z5771 | DM 3153 | 2012 | 2012 | 22500 | 0
Výrobní číslo: DOSL4EC001217003336300

34



z vlastnictví příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, se sídlem Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem-centrum, 
Ústí nad Labem 400 01, IČ: 44556969.

3
Usnesení č. 061/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
stomatolog. souprava nesená křeslem | 000270 | 2000 | 2000 | 210000 | 54600
Výrobní číslo: 2000G65
Poznámka: ZC majetku bude pokryta úsporou účtů 501 a 518 a nenaruší rozpočet organizace. 
Vyřazením majetku dojde ke změně odpisového plánu 2024.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
stomatolog. souprava nesená křeslem | 000271 | 2000 | 2000 | 210000 | 54600
Výrobní číslo: 2000G66
Poznámka: ZC majetku bude pokryta úsporou účtů 501 a 518 a nenaruší rozpočet organizace. 
Vyřazením majetku dojde ke změně odpisového plánu 2024.

z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, se sídlem Palachova 700/35, Klíše, Ústí nad Labem 400 01, IČ: 
00673358.

4
Usnesení č. 062/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Rohož ve stupní hale AL zapuštěná | 2200733 | 1996 | 1996 | 72533.25 | 0
Výrobní číslo: není
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Router na směrování v poč. sítích | 2200644 | 2006 | 2006 | 205127.40 | 0
Výrobní číslo: není
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------

35



Větrání kuchyně KDK | 2200623 | 1991 | 1991 | 49050 | 0
Výrobní číslo: není
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Vzduchotechnika digestoř | 2200624 | 1998 | 1998 | 40942 | 0
Výrobní číslo: není
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Poštovní boxy 4ks (vč. 2ks vah a 2ks tiskáren) | 2200553 | 2006 | 2006 | 124426.40 | 0
Výrobní číslo: není
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Kompletní zkuš.stanoviště-dynamonetr,měř.soupr.,stůl,rozvaděč | 2200568 | 1993 | 1993 | 
102658.48 | 0
Výrobní číslo: není

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
se sídlem Resslova 210/5, Klíše, Ústí nad Labem 400 01, IČ: 00082201.

5
Usnesení č. 063/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
Robot ALBA s přídavným stroji | 4781 | 2003 | 1999 | 78750 | 0
Výrobní číslo: 8421/99 RE 22

z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, se sídlem Stará 3299/99, Severní Terasa, Ústí nad Labem 400 11, 
IČO: 44555512.

6
Usnesení č. 064/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=============
Tiskárna HP LaserJet 4300 n | IM290 | 2003 | 2003 | 64453 | 0

36



Výrobní číslo: CNFY404517

z vlastnictví příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, se sídlem Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem-centrum, 
Ústí nad Labem 400 01, IČO: 44556969.

7
Usnesení č. 065/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Zvedák Werther ART 106 - jeřábový, mechanický | 2200266 | 1996 | 1996 | 51242 | 0
Výrobní číslo: 03661 N

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, se sídlem 
Resslova 210/5, Klíše, Ústí nad Labem 400 01, IČ: 00082201 a jeho prodejem formou veřejné 
aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, formou internetového prodeje, prodejem 
prostřednictvím bazaru, nebo jinak. Finanční prostředky získané prodejem budou součástí 
tvorby fondu investic.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Zvedák Werther ART 106 - jeřábový, mechanický | 2200266 | 1996 | 1996 | 51242 | 0
Výrobní číslo: 03661 N

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, se sídlem 
Resslova 210/5, Klíše, Ústí nad Labem 400 01, IČ: 00082201, v případě, že se výše uvedený 
movitý majetek nepodaří prodat.

8
Usnesení č. 066/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

37



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Pánev elektrická sklopná 80 lt | 9000 | 2013 | 2013 | 82385 | 8029
Výrobní číslo: nečitelné
Poznámka: Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, se sídlem
Stará 3299/99, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555512.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s předáním movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Pánev elektrická sklopná 80 l | 9000 | 2013 | 2013 | 82385 | 8029
Výrobní číslo: nečitelné

do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, se 
sídlem: Špálova 2712/2, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555245.

9
Usnesení č. 067/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 124/103R/2024 ze den 7.8.2024.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor Zetor | 22IM00052 | 1985 | 1985 | 109275 | 0
Výrobní číslo: 22263
Poznámka: Stav tachometru:1532 Mh, zdvihový objem motoru 3595, SPZ DC 3267

38



z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola, Varnsdorf, se sídlem: Bratislavská 2166, Varnsdorf 407 47, IČO: 18383874.

C) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

s předáním movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor Zetor | 22IM00052 | 1985 | 1985 | 109275 | 0
Výrobní číslo: 22263
Poznámka: Stav tachometru:1532 Mh, zdvihový objem motoru 3595, SPZ DC 3267

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
se sídlem: T.G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČO: 47274719.

10
Usnesení č. 068/109R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o změně podmínek úhrady kupní ceny ve výše 22.000.000 Kč za nákup (nabytí) nemovité věci 
do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem: Ústí nad 
Labem, PSČ: 400 01, Velká Hradební 2336/8, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: p.č. 1763 o výměře 477 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem – centrum, č.p. 1340, adminis., umístěna na pozemku p.č. 
1763
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem, za 
celkovou kupní cenu 22.000.000 Kč (cena sjednaná dohodou) a to tak, že kupní cena nebude 
uhrazena započtením doplatku ve výši 5.109.770 Kč vzniklým z předešlé směny mezi 
Ústeckým krajem a statutárním městem Ústí nad Labem, ale bude v plném rozsahu poukázaná 
na účet statutárního města Ústí nad Labem.

Usnesení č. 069/109R/2024
17.1 „SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p. o. – stavební úpravy školy, 
výměna rozvodů elektroinstalace, vody, odpadů a topení (Komenského 562) – 
PD,IČ+DP“ – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Závazný text smlouvy včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

39



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠ stavební a OA, 
Kadaň, Komenského 562, p. o. – stavební úpravy školy, výměna rozvodů elektroinstalace, 
vody, odpadů a topení (Komenského 562) – PD,IČ+DP“ podle ustanovení § 3 písm. a) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zadávací řízení“) a to v souladu se 
zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací 
řízení zahájeno.
 Termín: 31. 10. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení 
nebo na základě požadavku poskytovatele dotace, a nebude tato změna podstatného rázu, bude 
tato změna do zadávací dokumentace zapracována bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 070/109R/2024
17.2 „Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p. o. - výměna oken“ - zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

40



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium, 
Rumburk, Komenského 10, p. o. - výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.
Termín: 31. 10. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít doručené nabídky 
a pořídit zápis z otevírání nabídek, a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 071/109R/2024
17.3 „Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení – 
rozšíření stavebních prací“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

41



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. 
Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení – rozšíření stavebních prací“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a 
to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.
Termín: 31. 10. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít doručené nabídky 
a pořídit zápis z otevírání nabídek, a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 072/109R/2024
17.4 „VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - Výstavba tělocvičny (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, 
DP - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy, vč. Všeobecných obchodních podmínek a 
Požadavků digitalizace a BIM dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

42



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ, SPŠ a SOŠ 
Varnsdorf - Výstavba tělocvičny (Karolíny Světlé 2703)“ PD, IČ, DP, podle ustanovení § 3 
písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, a to v souladu se 
zněním příloh předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací řízení 
zahájeno
Termín: 30. 11. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít 
doručené nabídky a pořídit zápis z otevírání nabídek, a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
nutnosti dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 073/109R/2024
17.5 Změna Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi dle dle 
bodu A) tohoto usnesení.

43



Termín: 25.10.2024
2. JUDr. Jiřímu Holubovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit změnu směrnice 
S-08/2024 formou opatření s účinností ke dni 1.11.2024 a zabezpečit dodržování upravených 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi dle bodu A) tohoto usnesení Krajským úřadem.
Termín: 30.10.2024
3. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zajistit zveřejnění Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi na webu 
Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.10.2024

Usnesení č. 074/109R/2024
17.6 Změna smlouvy č. 24/SML2120/SoD/INV uzavřené dne 3. 6. 2024 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - 
Rekonstrukce elektro, voda, topení“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Rozpočet ke změnovému listu č. 1 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Výpočet změn dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Stanovisko autorského dozoru ke změnovému listu č. 1 dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu
5. Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/SML2120/SoD/INV dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení“ v souladu s 
ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření dodatku č. 1 k ke smlouvě o dílo č. 
24/SML2120/SoD/INV uzavřené dne 3. 6. 2024 s dodavatelem Stavební a obchodní 
společnost Most spol. s r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 250 14 111.

Původní cena dle smlouvy v Kč bez DPH: 26 498 970,88
Původní cena dle smlouvy v Kč vč. DPH: 32 063 754,76

Dodatek č. 1:
Dle § 222 odst. 6 zákona:

Dodatečné stavební práce v Kč bez DPH: 6 023 061,32
Dodatečné stavební práce v Kč vč. DPH: 7 287 904,20
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH: 32 522 032,20
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 v Kč vč. DPH: 39 351 658,96

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 30. 11. 2024

44



Usnesení č. 075/109R/2024
17.7 „VOŠZ a SŠZ, Ústí nad Labem - renovace omítky včetně odizolování a sanace 
základů budovy“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu
3. Závazný text smlouvy včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠZ a SŠZ, Ústí 
nad Labem - renovace omítky včetně odizolování a sanace základů budovy“ podle ustanovení 
§ 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v podlimitním režimu, a to v 
souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací řízení 
zahájeno
Termín: 15. 12. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v případě, pokud toto 
nebude provádět externí advokátní kancelář na základě uzavřené smlouvy 

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 

45



bez dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 076/109R/2024
17.8 „Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p. o. rekonstrukce 
budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády včetně zateplení, oprava 
betonového dvorku“ - změna smlouvy č. 23/SML2681/SoD/INV ze dne 17. 8. 2023 na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 4 včetně rozpočtu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 23/SML2681/SoD/INV uzavřené dne 17. 8. 2023 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p. o. rekonstrukce budovy školy, 
výměna oken, oprava střechy a fasády včetně zateplení, oprava betonového dvorku“ podle 
ustanovení § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a uzavření dodatku č. 4 s dodavatelem OKNA-DVEŘE 
JAVORNÍK, s.r.o., IČO: 14048914, se kterým byla uzavřena dne 17. 8. 2023 smlouva o dílo č. 
23/SML2681/SoD/INV, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 4 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:
Celková cena díla dle dodatku č. 3: 35 277 415,75 Kč bez DPH
42 685 673,06 Kč vč. DPH
Dodatek č. 4
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 2 608 062,09 Kč bez DPH
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 5 549 705,13 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): 2 098 739,93 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 4: 6 059 027,29 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 4: 41 336 443,04 Kč bez DPH
50 017 096, 08 Kč včetně DPH
2. o prodloužení termínu realizace stavebních prací o 8 týdnů, z původních 56 týdnů 
uvedených v dodatku č. 3 na celkových 64 týdnů od předání staveniště.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 4 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 15. 11. 2024

Usnesení č. 077/109R/2024
17.9 „Podkrušnohorské DSS Dubí - Teplice - revitalizace DD Dubí – opěrná zeď“ - 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 

46



předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Podkrušnohorské 
DSS Dubí - Teplice - revitalizace DD Dubí – opěrná zeď“ podle ustanovení § 3 písm. b) a § 
56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu (dále jen „zadávací řízení“) a to v 
souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými bude zadávací řízení 
zahájeno.
Termín: 15. 11. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v případě, pokud toto 
nebude provádět externí advokátní kancelář na základě uzavřené smlouvy 

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 078/109R/2024
17.10 Změna smlouvy č. 23/SML2133/SoD/PIT uzavřené dne 20. 7. 2023 na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Transformační centrum Ústeckého kraje – 
projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. cenovou nabídku dodavatele dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 23/SML2133/SoD/PIT uzavřené 
dne 20. 7. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

47



1. o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby s názvem 
„Transformační centrum Ústeckého kraje – projektová dokumentace, inženýrská činnost, 
autorský dozor“ v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření dodatku č. 2 
k ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 23/SML2133/SoD/PIT uzavřené dne 20. 7. 2023 s 
dodavatelem mh architects atelier s.r.o., Slezská 874/36, 120 00 Praha – Vinohrady, IČO: 
08609608:
Celková cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 38 655 500,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2:
Dle § 222 odst. 4 zákona
Dodatečné služby:
Hodnota dodatku č. 2 bez DPH: 2 066 000,00 Kč
Hodnota dodatku č. 2 vč. DPH: 2 499 860,00 Kč

Celková cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 40 721 500 ,00 Kč
Celková cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH: 49 273 015,00 Kč

2. o prodloužení termínu realizace o 26 týdnů. Původní termín realizace uvedený v dodatku č. 
1 je 73 týdnů. Celková doba plnění bude 99 týdnů.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě a předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k 
podpisu.
Termín: 15. 11. 2024

Usnesení č. 079/109R/2024
19.1 Projekt „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 4. etapa“ 
- vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.
5. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 3 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o výběru dodavatelů dle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na 1. a 2. část zakázky, a o uzavření smluv za 
podmínky, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony stanovené zákonem nebo 
zadavatelem požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy,
2. o výběru dodavatele dle § 122 odst. 2 zákona, na 3. část zakázky, a o uzavření smlouvy za 
podmínky, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony stanovené zákonem nebo 

48



zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy,

C) prohlašuje

že přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem Čestné prohlášení ke střetu 
zájmů dle přílohy č. 6 přeloženého materiálu,

D) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem, na danou část zakázky a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje,
Termín: 30. 11. 2024

E) pověřuje

Ing. Renatu Černou, vedoucí oddělení fondů a programů EU, k podpisu dodatku ke smlouvě v 
případě, že dojde na základě požadavku prodávajícího ke změně člena týmu uvedeného ve 
smlouvě, a to za předpokladu, že prodávající předloží požadované doklady a gestor posoudí 
jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 080/109R/2024
19.2 Projekt: „Rekonstrukce mostu v Roudnici nad Labem“ v rámci IROP

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Obdrženou cenovou nabídku od dodavatele Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 
a. s., se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 602 79 524, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. Návrh Smlouvy o dílo na zajištění komplexního managementu projektu „Rekonstrukce 
mostu v Roudnici nad Labem“ s Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a. s., se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření smlouvy o dílo na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez 
předchozího provedení zadávacího/výběrového řízení s dodavatelem Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje, a. s., se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO: 602 79 524, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) souhlasí

s realizací projektu „Rekonstrukce mostu v Roudnici nad Labem“ v souladu s podmínkami 21. 
výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027,

D) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:

1. realizaci projektu „Rekonstrukce mostu v Roudnici nad Labem“ v souladu s podmínkami 
výzvy č. 21 Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027

2. zajištění povinného spolufinancování projektu v předpokládané výši 16 829 355,49 Kč (15 
% z předpokládaných celkových způsobilých výdajů), zajištění předfinancování projektu v 
plné výši předpokládaných celkových výdajů projektu 126 098 346,83 Kč včetně zajištění 

49



financování nezpůsobilých výdajů projektu v současné době v předpokládané výši 13 902 
643,54 Kč.

E) ukládá

1. Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré další úkony související s uzavřením 
smlouvy s Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a. s. dle bodu B) tohoto 
usnesení, a to na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez předchozího provedení 
zadávacího/výběrového řízení.

2. členu Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu D) tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2024

Seznam příloh:

bod 4.1. priloha 3.pdf k usnesení č. 006/109R/2024 Dodatek smlouvy

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/109R/2024 Návrh dodatku č. 1 

bod 7.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 012/109R/2024 Dodatek č. 
24/SML2262/01/SoPD/ZPZ

bod 7.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/109R/2024 Dodatek č. 
24/SML2628/01/SoPD/ZPZ

bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/109R/2024 Avízo vratky – Město Krupka

bod 11.1 priloha1.pdf k usnesení č. 027/109R/2024 Aktuální informace o stavu 
hodnocení Stipendijního 
programu pro studenty lékařských 
a nelékařských zdravotnických 
oborů, počet podpořených 
žadatelů a výše poskytnutých 
stipendií 

bod 11.1 priloha2.pdf k usnesení č. 027/109R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Stipendijní program 
pro studenty lékařských a 
nelékařských zdravotnických 
oborů“ - korespondenční 
hlasování „per rollam"

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/109R/2024 Přehled členů ŠR končících ke dni 
31. 10., 30. 11. a 31. 12. 2024

bod 12.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/109R/2024 Návrh kandidátů ŠR s účinností 
jmenování od 1. 11., 1. 12. 2024 a 
1. 1. 2025

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/109R/2024 Žádost příspěvkové organizace

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/109R/2024 Seznam příspěvkových organizací 
včetně finanční výše příspěvku

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/109R/2024 Seznam příspěvkových organizací

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/109R/2024 Seznam žadatelů o zařazení 

50



bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/109R/2024 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 12.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/109R/2024 Seznam organizací – počet 
náborových příspěvků – II.

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/109R/2024 Dodatek č.1 Smlouvy 
48/B/5427110014/2024 o 
poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 
2024 

bod 13.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/109R/2024 Dodatek č.1 Smlouvy 
48/B/5427110015/2024 o 
poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 
2024

bod 13.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/109R/2024 Dodatek č. 13 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
linkách U12, U14 a T7 

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/109R/2024 1. Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci 
„Kotlíkové dotace“ v Ústeckém 
kraji 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/109R/2024 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace – PaedDr. Jitka Paulenová

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/109R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML2425/SoPD/PIT

Bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/109R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Voucher pro rozvoj podnikání 

Bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 056/109R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Digitální voucher

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/109R/2024 Smlouva o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci

51



 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML1177/01/SOPD/INF 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  XX, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE: 
 
Město Hora Svaté Kateřiny 
Sídlo:  Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny 
Zastoupený:  Lukášem Pakostou, starostou města 
Kontaktní osoba:     Lukáš Pakosta, starosta města 
E-mail/telefon:  starosta@horasvatekateriny.cz / 605801776 
IČ:  00265934 
DIČ:  CZ00265934 
Bank. spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  94-710491/0710 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č. j. KÚÚK/033253/2023, uloženého na Od-
boru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

bod 4.1. priloha 3.pdf k usnesení č. 006/109R/2024



 

2 z 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/23Z/2023 dne 11. září 
2023 schválena Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen „Pravidla“) Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Pravidly, která jsou pro příjemce závazné ve věcech 
touto smlouvou neupravených. 
 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 007/18Z/2022 ze dne 12. prosince 2022 byl schválen „Program 
2023 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně 
prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle 
zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozděj-
ších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“ (dále jen „Program“). Smlouva se uzavírá též v souladu s tímto 
programem včetně jeho příloh. 
 
O poskytnutí investiční dotace z Programu bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
007/21Z/2023 ze dne 24. dubna 2023 ve výši 350 000,- Kč na projekt -  Pořízení nového dopravního automo-
bilu pro JSDH Hora Svaté Kateřiny. 
  
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 21. července 2023 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou pod číslem 
23/SML1177/SOPD/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se dohodly na následující změně Pů-
vodní smlouvy takto: 
 
 

Článek II. 
Změna smlouvy 

 
Odstavce č. 3. a 4. Článku II. Původní smlouvy – Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, 
způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. prosince 2024. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel pro tematické zadání B. Krajská podpora výstavby nebo rekonstrukce požárních 
zbrojnic a nákupu nového dopravního automobilu v rámci výzev JSDH_V2_2023 a JSDH_V3_2023 v 
dotačním programu Investiční účelové dotace pro jednotky SDH obcí, jehož poskytovatelem je MV 
GŘ HZS ČR. 

  4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. Původní smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v době od 1. ledna 2023 do 31. 
prosince 2024 (účinnost uznatelných nákladů). 

  
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

 



 

3 z 3 

1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  
 

2. Tento dodatek smlouvy bude v úplném znění zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 
týká i případných dalších dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Tento 
dodatek smlouvy nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

 
3. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce obdrží její 

elektronický originál.  
 

4. O uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/2024 
ze dne XX. XX. 2024. 

  

 

 

  
……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
XX  
hejtman kraje 

Příjemce 
Město Hora Svaté Kateřiny 
Lukáš Pakosta 
starosta města 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

strana 1 / 2 

Krajský úřad 
Číslo poskytovatele: 24/SML2715/01/SOPD/INF    

Číslo příjemce:  

  

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 17. 7. 2024, uzavřený mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     

Zastoupený:     Ing Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Zdeňka Šváchová, odbor INF  

E-mail/telefon:     svachova.z@kr-ustecky.cz / 475 657 973 

IČ:     70892156 

DIČ:     CZ70892156 

Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

  číslo účtu: 882733379/0800 

 

    

Příjemce 

JUDr. František Emmert, Ph.D. 

Sídlo:    Brno – Královo pole  

Zastoupený:;  

nar:   

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                    

Email/telefon:              

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2024 Smlouvu o poskytnutí   dotace evidovanou pod 

číslem 24/SML2715/SOPD/INF (dále jen „smlouva“). 

   

 

 

 

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

 

 

 

 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/109R/2024



 

strana 2 / 2 

II.  

Změna smlouvy  

 

Článek I Předmět smlouvy, účel a výše dotace odst. 1 se mění takto: 

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje  č. 007/101R/2024 ze dne 3. 7. 

2024 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 30.000 ,- Kč (slovy: 

třicettisíc_korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  

uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 000048, za podmínky, že ji 

příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31.12.2025. 

 

Článek II Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu odst. 3 a 

4 se mění takto: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025 . Pro příjemce je tento termín stanoven 

jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od .1. 1. 

2024 do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).     

 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po 1 vyhotovení.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne …………..  

usnesením ……………………. 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V Brně  dne ………….. 

 

 

 

 

……………………………………                               …………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

  Ústecký kraj  JUDr. František Emmert, Ph.D. 

 Ing. Jan Schiller, hejtman                            



 

1 z 3 

Číslo jednací: KUUK/141326/2024 

UID: kuukes920a9053 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2262/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje, oblast životního prostředí 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475 657 170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Botanická zahrada Teplice, příspěvková organizace  

Sídlo/bydliště: Josefa Suka 1388/18, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Petrem Šílou, ředitelem 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Šíla 

E-mail/telefon: sila@botanickateplice.cz/417534359 

IČ/Datum narození: 70946540 

DIČ:   

Bank. spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  78-7287950207/0100 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o 

poskytnutí neinvestiční dotace č. 24/SML2262/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 015/93R/2024 ze dne 20. 3. 2024 a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Botanické 

bod 7.2 příloha 3

bod 7.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 012/109R/2024



2 z 3 

zahradě Teplice, příspěvkové organizaci z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, 

vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 na realizaci 

projektu „Zelený kraj“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek 1. odst. 1 Smlouvy nově zní: 

 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/93R/2024 ze dne 20. 3. 2024 a 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 poskytuje příjemci z Programu 

neinvestiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých), která bude převedena 

bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb. 

prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu: 19-226501/0100, pod UZ (účelovým 

znakem) 00079, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem realizuje projekt dle odst. 3. tohoto 

Článku nejpozději do 31. 8. 2025. 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 8. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 5. 2024 do 31. 8. 2025 (účinnost 

uznatelných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podlé-haly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID sqvkgw8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, 

když každá ze smluvních stran obdrží tuto smlouvu a její přílohu v elektronické formě s uznávanými 

elektronickými podpisy smluvních stran.  

3. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. … ze dne ...  

 

 

 



3 z 3 

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

 

V ………..……………. dne ……………………… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  

náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro 

plnění úkolů v oblasti životního prostředí na 

základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce  
Botanická zahrada Teplice, p. o. 

Ing. Petr Šíla 

ředitel 

 

 



 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/141209/2024  

UID: kuukes920a8fc1  

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML2628/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Město Louny 

Sídlo/bydliště: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Pavelková, referent odboru komunitního rozvoje a participace 

E-mail/telefon: e.pavelkova@mulouny.cz/415621149 

IČ:   00265209 

DIČ:  CZ00265209 

Bank. spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu:  1020793399/0800 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 24/SML2628/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.  

bod 7.3 příloha 3

bod 7.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/109R/2024



2 z 2 

016/98R/2024 ze dne 22. 5. 2024 a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024, 

kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Městu Louny z Programu pro podporu odpadového 

hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Vybudování 

polopodzemních kontejnerů na separovaný odpad v sídlišti pod kasárnami“ (dále jen „Smlouva“) 

takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od1. 4. 2024 do 30. 6. 2025 (účinnost uzna-

telných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 

ID sqvkgw8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v regis-

tru smluv. 

2. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické formě ve formátu PDF s podepsáním platnými zaru-

čenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech, když 

každá ze smluvních stran obdrží tuto smlouvu a její přílohu v elektronické formě s uznávanými 

elektronickými podpisy smluvních stran.  
 

3. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústec-

kého kraje č. ….. ze dne ….  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V Lounech dne ……………………………….…… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  

náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-

nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-

kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce  
Město Louny 

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík 

starosta 

 

 



 

 

MĚSTO KRUPKA 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRUPKA 

Mariánské náměstí č. p. 32, 417 42 Krupka 1 
IČO: 00266418, DIČ: CZ00266418 

Telefon: +420 417 803 111 
ID datové schránky: mmibu6k 

e-mail: podatelna@mukrupka.cz 
 

 
Ústecký kraj 
Odbor ekonomický   
Velká Hradební č. p. 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 
 
 
Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše zn.: KRUPKA-15384-2024-Brož. / FO-647-2024 
Vyřizuje: Bc. Brožová Marie 
Tel.: +420 417 803 151 
Krupka 18.09.2024 
 
Avízo 
 
Na základě zrušení projektu Dny světového dědictví v Krupka 2024, na který Město Krupka 

obdrželo neinvestiční dotaci z dotačního programu „Program podpory regionální kulturní 

činnosti na rok 2024“ v souladu se Smlouvou o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

24/SML1597/SoPD/KP sdělujeme, že se splatností 18. 9. 2024 vracíme na účet Ústeckého kraje 

číslo 1630952/0800 částku 160 000,00 Kč pod variabilním symbolem 246100051. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Bc. Marie Brožová, MBA 

vedoucí finančního odboru 

bod 10.2 příloha č. 1bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/109R/2024



  Příloha č. 1 

Aktuální informace o stavu hodnocení Stipendijního programu pro studenty 

lékařských a nelékařských zdravotnických oborů, počet podpořených žadatelů 

a výše poskytnutých stipendií k 10. 9. 2024 

 

Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů 

Jednání PS Zdraví 

2023 

Počet žadatelů Počet 

podpořených 

žadatelů 

Výše poskytnuté 

dotace 

13. 3. 2024 7  7 3 250 000 Kč 

30. 4. 2024 18 16 6 650 000 Kč 

28. 5. 2024 4 4 1 750 000 Kč 

25. 6. 2024 12 11 4 300 000 Kč 

19. 8. – 22. 8. 2024 

per rolam 

10 10 4 150 000 Kč 

10. 9. 2024 3 2    750 000 Kč 

 

Stipendijní program byl vyhlášen dne 3. 1. 2024 na základě usnesení ZÚK 

č. 038/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023. V termínu od 2. 2. 2024 do 10. 9. 2024 bylo do 

stipendijního programu doručeno 53 žádostí o zařazení a vyplacení dotace – 

stipendia. Žádosti o zařazení do stipendijního programu byly hodnoceny Pracovní 

skupinou ZDRAVÍ 2030 Ústeckého kraje zřízenou Radou Ústeckého kraje za účelem 

hodnocení žádostí o dotaci v rámci dotačních programů ÚK vyhlašovaných v souladu 

s prioritami a opatřeními Strategie ZD 2030. V souladu s prioritami a opatřeními 

Strategie ZD 2030 byl stipendijní program dne 22. 4. 2024 usnesením ZÚK 

č. 041/28Z/2024 rozšířen o podporu dalších nelékařských zdravotnických oborů. Od 

23. 5. 2024 mohou o zařazení do stipendijního programu žádat také budoucí 

farmaceuti, radiologičtí asistenti, zdravotničtí záchranáři, fyzioterapeuti 

a biomedicínští technici a inženýři. Stipendijní program je otevřený, tj. žadatelé mohu 

podáva žádosti průběžně až do 31. 12. 2025. 

Na pěti jednáních pracovní skupiny konaných ve dnech 13. 3. 2024, 30. 4. 2024, 28. 5. 

2024, 10. 9. 2024 a jednom hlasování per rolam 19. 8. – 22. 8. 2024 bylo hodnoceno 

53 žádostí a k podpoře doporučeno 50 žádostí, z toho 28 budoucích lékařů, 3 zubní 

lékaři, 5 všeobecných sester, 11 zdravotnických záchranářů, 1 farmaceut, 

1 fyzioterapeut a 1 radiologický asistent. Na základě uzavřených smluv o poskytnutí 

neinvestiční dotace – stipendia budou podpořeným žadatelům – stipendistům 

vyplacena stipendia v celkové výši 21 350 000 Kč. 

  

bod 11.1 priloha1.pdf k usnesení č. 027/109R/2024



  Příloha č. 1 

Stipendijní program pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů 

 

AKTUALIZACE: 10. 9. 2024 + žadatelé k 16. 8 .2024 v RÚK (označeno modře) 

 

 

Celkový počet zařazených stipendistů v roce 2024  50 + 19 // celkem 69 

z toho lékař:   28 + 9 // celkem 37 

zubní lékař:   3 + 4 // celkem 7 

farmaceut   1 

všeobecná sestra:  5 + 4 // celkem 9 

zdravotnický záchranář 11+ 1 // celkem 12 

ostatní    2+ 1 // celkem 3 

 

Aktuální počet stipendistů:   50 

z toho lékař:    28  

zubní lékař:   3 

farmaceut   1 

všeobecná sestra:  5 

zdravotnický záchranář 11 

ostatní    2  

 

Stipendium vrátilo:    0 

z toho 

rok:     0 

 

Splnilo závazek:    0 

 

Plní závazek:     3 

 

OBJEM přidělených stipendií v kalendářních letech (na základě uzavřených smluv) 

Kalendářní rok Počet 

stipendistů 

Výše všech vyplácených stipendií dle 

uzavřené smlouvy 

  v roce zařazení v následujících letech 

2024 50 

+19 

 

17 250 000 Kč 

+4 750 000 Kč 

 

4 100 000 Kč 

+2 800 000 Kč 

 

2025    

2026    

2027    

2028    

2029    

2030    

CELKEM VYPLACENO    

celkem VRÁCENO    

 

 

 

 

 

 

 

 



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO STUDENTY LÉKAŘSKÝCH A NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ

Datum jednání komise: hlasování per rolam 3.10.2024 - 7.10.2024

Projednávané žádosti:

Pořadové 

číslo
Jméno a příjmení Datum narození Bydliště OBOR Ročník Doba studia ROK ukončení

žádáno 

STIPENDIUM 

celkem

ZÁVAZEK v 

měsících

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje 

ÚČEL DP

výše 

doporučeného 

STIPENDIA

odůvodnění zamítnutí žádosti nebo snížení 

dotace, jiná poznámka

datum podání 

žádosti

1 NEUMANNOVÁ Tina Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   27.08.2024

2 SUCHÝ Adam Jan Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   30.08.2024

3 ZINGOVÁ Kateřina Zubní lékařství 3 400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   04.09.2024

4 ŠRÉDLOVÁ Daniela Všeobecné ošetřovatelství 3 250 000 Kč   40 ANO ANO 250 000 Kč   09.09.2024

5 RYŠAVÁ Lenka Zubní lékařství 5 400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   11.09.2024

6 MARCINOV Samuel
 

Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO NE -  Kč           

Žadatel, Samuel Marcinov, nar. 4. 1. 1995, 

nesplňuje podmínku způsobilosti podat 

žádost, když bydliště na vysokoškolské 

koleji nelze považovat za bydliště pro účel 

stipendijního programu a současně 

nesplňuje účel dotačního programu, když 

neprokázal závazek k návratu do 

Ústeckého kraje po úspěšném ukončení 

studia a plnit zde závazek za poskytnuté 

stipendium.

17.09.2024

7
STRNADOVÁ KŘIVONOSKA 

Eliška

 
Radiologická asistence 3 250 000 Kč   40 ANO ANO 250 000 Kč   17.09.2024

8 HOBLÁKOVÁ Lucie Všeobecné ošetřovatelství 3 250 000 Kč   40 ANO ANO 250 000 Kč   18.09.2024

9 JŮZOVÁ Anežka Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   18.09.2024

10 SEDLÁČEK Tobiáš Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   18.09.2024

11 SOUKUP Pavel Zdravotnický záchranář 3 250 000 Kč   40 ANO ANO 250 000 Kč   18.09.2024

12 MOJŽÍŠOVÁ Karolína Zubní lékařství 5 400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
19.09.2024

13 VÁVROVÁ Tereza Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
19.09.2024

14 TONDEROVÁ Eliška
Diplomovaná všeobecná 

sestra
3,5 250 000 Kč   40 ANO ANO 250 000 Kč   

pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
20.09.2024

15 BARANOVÁ Marie Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
23.09.2024

16 MIHOVÁ Barbora Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
24.09.2024

17 HANZLIČKOVÁ Barbora Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
25.09.2024

18 HEGAR Patrik Všeobecné ošetřovatelství 3 200 000 Kč   30 ANO ANO 200 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
26.09.2024

19 HORKÁ Klára
 

Zubní lékařství 5 400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
26.09.2024

20 KYSELA Vojtěch Všeobecné lékařství 6 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   
pozn. s ohledem na datum podání žádosi již 

vyčerpán dotační program
27.09.2024

Pro Proti Zdržel se

Hlasování PER-ROLLAM 11 0 0

bod 11.1 priloha2.pdf k usnesení č. 027/109R/2024



Přehled členů školských rad - jmenovaní za zřizovatele

Chomutov  mandát končí k 31.10.2024 1 osoba

název školské rady jméno člena ŠR bydliště
datum 

narození

Školská rada Střední odborné školy energetické 

a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnické školy, Chomutov

Teplice mandát končí k 30.11.2024 3 osoby

název školské rady jméno člena ŠR bydliště
datum 

narození

Školská rada Konzervatoře, Teplice, 

Českobratrská 15

Školská rada Speciální základní školy při 

Speciální základní škole a Speciální mateřské 

škole, Teplice, Trnovanská 1331

Děčín

Školská rada Střední zdravotnické školy a 

Obchodní akademie, Rumburk

Litoměřice mandát končí k 31.12.2024 2 osoby

název školské rady jméno člena ŠR bydliště
datum 

narození

Školská rada Základní školy speciální, Základní 

školy praktické a Praktické školy, Litoměřice, 

Šaldova 6

Děčín

Školská rada Speciální základní školy a Praktické 

školy, Šluknov, Tyršova 710

bod 12.1  příloha 1
bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/109R/2024



Návrh kandidátů do školských rad - jmenování za zřizovatele 

Chomutov účinnost od 1.11.2024 1 osoba

název školské rady jméno člena ŠR bydliště
datum 

narození

Školská rada Střední odborné školy energetické 

a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnické školy, Chomutov

Teplice účinnost od 1.12.2024 3 osoby

název školské rady jméno člena ŠR bydliště
datum 

narození

Školská rada Konzervatoře, Teplice, 

Českobratrská 15

Školská rada Speciální základní školy při 

Speciální základní škole a Speciální mateřské 

škole, Teplice, Trnovanská 1331

Děčín

Školská rada Střední zdravotnické školy a 

Obchodní akademie, Rumburk

Litoměřice účinnost od 1.1.2025 2 osoby

název školské rady jméno člena ŠR bydliště
datum 

narození

Školská rada Základní školy speciální, Základní 

školy praktické a Praktické školy, Litoměřice, 

Šaldova 6

Děčín

Školská rada Speciální základní školy a Praktické 

školy, Šluknov, Tyršova 710

bod 12.1  příloha 2

bod 12.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/109R/2024



 

Žádost 

Souhlas zřizovatele s předložením projektu do výzvy č. OPST 58/2024 
Posílení sociální stability Ústecký kraj 

Pilíř 3 – Podpora kolektivů 

 

Žadatel: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o. 

 

• Název projektu: Podpora mimoškolních pobytů na SZŠ Děčín 

• Předpokládaný termín realizace: 01. 03. 2025 – 31. 12. 2027 

• Stručný popis projektu: Projekt je zaměřen na podporu mimoškolních pobytů – 

adaptační pobyty žáků 1. ročníků a na podporu preventivních pobytů žáků 2. a 3. 

ročníků v letech 2025 – 2027. Celkem předpokládáme realizaci nejméně 6 pobytů.  

Vyberte podaktivity, které plánujete realizovat: 

☒  Adaptační kurzy  

☐  Interveční pobyty 

☒  Preventivní pobyty 

☐  Pobyty na podporu peer-aktivit 

 

• Předpokládaný počet zúčastněných žáků: 260 

• Předpokládaná výše podpory: 310 000 

• Míra podpory ze strany poskytovatele dotace činí 100 %  

• Požaduji zajištění předfinancování od zřizovatele: ANO  

• Zdroj financování: Fond pro spravedlivou transformaci 

 

V Děčíně   Dne:  

 

 

Podpis statutárního zástupce školy: ………………………………………………………….  

bod 12.2  příloha 1

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/109R/2024



Číslo organizace IČO Název školy Počet žáků Finanční výše příspěvku

6030 00555878
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
3 90 000,00 Kč                        

5100 49872427

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 

organizace

1 30 000,00 Kč                        

4 120 000,00 Kč                     

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací včetně finanční výše příspěvku

Celkem

Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.3

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/109R/2024



Číslo organizace IČO Název školy Finanční výše příspěvku

6130 61515451 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 29 900,00 Kč                       

2130 61342645 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace    29 900,00 Kč                       

2160 61342751 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  příspěvková organizace  29 900,00 Kč                       

89 700,00 Kč                       

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací

Celkem

Příběhy našich sousedů

bod 12.4

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/109R/2024



Poř. 
číslo

Datum 
doručení

Příjmení Jméno Titul
Ročník 

narození
Město Vysoká škola Fakulta Studijní program

Oblast vzdělávání 1 
(podíl v %)

Oblast vzdělávání 2 
(podíl v %)

Ročník Stupeň
Doba 
studia

Konec 
studia

Podmínky 
splněny

1. Hájková Magdalena 2001 Roudnice nad Labem

2. Kassal Tomáš 2004 Žatec

3. Nováková Tereza 2003 Ústí nad Labem

4. Popelková Martina 2005 Most

5. Riegerová Tereza 2001 Most

6. Sviták Bartoloměj 1996 Praha 10 - Záběhlice

7. Skořepa Adam 2000 Chomutov

bod 12.5  příloha 1
bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/109R/2024



                                             

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

                                                 
                                                             

150 000,00

                                           
                                     

100 000,00

                                         
                                       

17 000,00

2. Gymnázium, Roudnice nad Labem,                                                
Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČO: 46773754,            
sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175,                                 
PSČ: 413 01  

                                   
                                                                        

80 000,00

                                                         
                                                         

10 000,00

                                        
                                       

8 000,00

                                                 
                                                             

40 000,00

                               
                                                               
                              

10 000,00

                                   
                                                                        

15 000,00

4. Střední škola stavební a strojní, Teplice,                                        
příspěvková organizace, IČO: 00497088,                                       
sídlo: Teplice, Trnovany, Fráni Šrámka 1350/1,                              
PSČ: 415 01

                 200 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice,                                    
Čelakovského 8, příspěvková organizace,                                      
IČO: 62769651,                                                                               
sídlo: Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 412 01

                                                               
                                

4 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na vybavení chemické laboratoře

na nákup strojů, přístrojů a nářadí

na nákup jízdních kol pro žáky se zdravotním 
postižením

na ozdravný pobyt dětí u moře v roce 2025

3.

na soutěž "Hledáme nejlepšího mladého 
chemika"

1. Logopedická základní škola, Měcholupy 1,                                     
příspěvková organizace, IČO: 61357286,                                       
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31

na obědy pro děti

267 000,00

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace, IČO: 00082571,                                       
sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

na soutěž "Hledáme nejlepšího mladého 
chemika"

na soutěž "Hledáme nejlepšího mladého 
chemika"

83 000,00

na projekt "Adventní obchůdky s Albertem 2024"

na soutěž "Hledáme nejlepšího mladého 
chemika"

na soutěž "Hledáme nejlepšího mladého 
chemika"

bod 12.6  příloha 1
bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/109R/2024



                                             

č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

6. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 
příspěvková organizace, IČO: 61515582,                                        
sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

                                                          
                           

3 500,00

                                                          
                           

19 800,00

                                                      14 400,00

.nabytí majetku formou daru

                       
                                

8 746,00

                                                        
                                           
                    

9 367,00

18 113,00

na podzimní tábory pro děti

na materiál na zájmovou činnost dětí, ŠvP, 
zájmové krožky dětí

na projekt "Zážitky pro děti ze sociálně znevýhodněného 
prostředí"

7. 34 200,00Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47,                                    
příspěvková organizace, IČO: 61515876,                                        
sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

1. Dětský domov a Školní jídelna, Krupka,                                  
Libušín 151, IČO: 61515884,                                                   
sídlo: Krupka, Libušín 151/13, PSČ: 417 41

5 ks mobilních telefonů ( 3x iPhone SE, 1x 
Motorola MOTO a 1x Samsung Galaxy)

2 ks vodní lázeň elektrická



Číslo 
org.

IČO Název organizace
Počet náborových 
příspěvků (úvazků)

Počet zajištěných/nezajištěných 
pedagogů

2070 41324641
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace

1 1/0

Celkem 1 1/0

Náborové příspěvky pro učitele vybraných předmětů v nově vzniklých pracovních poměrech v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem (Pravidla pro poskytování platná od roku 2024)

Personální potřeba k 1. 8. 2024 - II.

bod 12.10  příloha 1

bod 12.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/109R/2024



  1/3 

 

Dodatek č. 48/B/5427110014/2024/1 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 
na rok 2024 

(dále jen „Dodatek“) 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SFDI“) 

a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 00080837 
zastoupená pověřenou náměstkyní ředitele 
Lenkou Holovskou 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
zastoupený hejtmanem  
Ing. Janem Schillerem 
(dále jen „zřizovatel příjemce“) 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10 odst. 4 Smlouvy 
č. 48/B/5427110014/2024 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2024 ze dne 29. 07. 2024 (dále jen „Smlouva“), 

 

 

t e n t o  D o d a t e k : 

  

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/109R/2024



  2/3 

 

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je upřesnění celkových nákladů akce a stanovení minimální výše 
vlastních finančních prostředků příjemce na financování uznatelných nákladů akce 
„Zvýšení protismykových vlastností vozovky silnice II/229 Líšťany“ – 
ISPROFOND 5427110014 (dále jen „Akce“) v návaznosti na snížení rozsahu stavebních 
prací a uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem Akce. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

3.1. V článku 4 odstavec 4.3. nově zní: 

„4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2024 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 
vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši 

1 469 827,00 Kč 
(slovy: jedenmilion čtyřistašedesátdevěttisíc  

osmsetdvacetsedm korun českých) 

která odpovídá 84,99 % celkových uznatelných nákladů Akce, které činí  
1 729 208,58 Kč a které se rovnají předpokládané celkové ceně Akce  
1 729 208,58 Kč vč. DPH, vyplývající ze Smlouvy o dílo se zhotovitelem Silverton 
s.r.o., ze dne 06. 05. 2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 02.10.2024, která je 
uložena v jednom vyhotovení u příjemce a v jednom vyhotovení u poskytovatele. 
Příjemce prohlašuje, že tento zhotovitel byl vybrán v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“).“ 

3.2. V článku 5 odstavec 5.2. nově zní: 

„5.2. na tuto Akci vynaloží vlastní (jiné) prostředky ve výši stanoveného vlastního 
procentuálního podílu na celkových uznatelných nákladech Akce uvedených v odst. 
3.1. Smlouvy odpovídající částce 259 381,58 Kč dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 
48/B/5427110014/2024/1. Současně příjemce prohlašuje, že čerpání vlastních 
prostředků bude upřednostněno před čerpáním finančních prostředků 
poskytovatele. Při snížení celkových uznatelných nákladů Akce uvedených 
v odst. 4.3. Smlouvy bude podíl vlastních (jiných) prostředků příjemce na Akci na 
celkových uznatelných nákladech Akce upraven ve vazbě na úpravu výše podílu 
poskytovaných finančních prostředků pro tuto Akci dle odst. 4.4. Smlouvy;“ 

 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 



  3/3 

 

4.2. Ruší se Příloha č. 2 Smlouvy, kterou nahrazuje Příloha č. 1 tohoto Dodatku. Všude 
ve Smlouvě, kde je odkazováno na zrušenou přílohu, se úprava vztahuje k aktuálně 
platné příloze. 

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha: 

– Příloha č. 1 – neuznatelné náklady položkového rozpočtu Akce. 

4.4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.5. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Ústeckého kraje o uzavření tohoto 
Dodatku za podmínek v něm uvedených a o nabytí finančních prostředků podle 
tohoto Dodatku usnesením č. xxxxx/xxxxx/2024. 

4.6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní Dodatek po jeho podpisu 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. 

4.7. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky. 

V Praze dne ……………………………             V ………………………. dne ................... 

.......................................... 

     Ing. Zbyněk Hořelica 
            ředitel SFDI 

 

            .................................................. 

                        Lenka Holovská  
náměstkyně ředitele SÚS Ústeckého 
kraje, p. o., pověřena řízením 
organizace 

 

 

 
             V ……………………… dne...................... 

 

           ................................................... 

     Ing. Jan Schiller 
      hejtman Ústeckého kraje, Ústecký kraj 

 

 

 

 



Příloha č. 1

Dodatku č.

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5427110014
Číslo žádosti: 11/2023

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Pozn.: 

1 538 480,00
85%

1 729 208,58
1 729 208,58
1 469 827,00

84,99%
15,01%

259 381,58

Zpracoval: Ing. Marek Kaftan
Dne: 8.10.2024

Celkové náklady dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (Kč):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o.

Zvýšení protismykových vlastností vozovky silnice II/229 Líšťany

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

48/B/5427110014/2024/1

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy o poskytnutí fin. prostředků (Kč):
Maximální možný příspěvek (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):
Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):
Maximální možný příspěvek v % :
Minimální vlastní podíl v % :

Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 19.05.2020 12:49



  1/3 

 

Dodatek č. 48/B/5427110015/2024/1 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 
na rok 2024 

(dále jen „Dodatek“) 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SFDI“) 

a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 00080837 
zastoupená pověřenou náměstkyní ředitele 
Lenkou Holovskou 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
zastoupený hejtmanem  
Ing. Janem Schillerem 
(dále jen „zřizovatel příjemce“) 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10 odst. 4 Smlouvy 
č. 48/B/5427110015/2024 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2024 ze dne 29. 07. 2024 (dále jen „Smlouva“), 

 

 

t e n t o  D o d a t e k : 

  

bod 13.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/109R/2024



  2/3 

 

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je upřesnění celkových nákladů akce a stanovení minimální výše 
vlastních finančních prostředků příjemce na financování uznatelných nákladů akce 
„Zvýšení protismykových vlastností vozovky silnice II/224 Rokle“ – ISPROFOND 
5427110015 (dále jen „Akce“) v návaznosti na snížení rozsahu stavebních prací a 
uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem Akce. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

3.1. V článku 4 odstavec 4.3. nově zní: 

„4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2024 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 
vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši 

822 482,00 Kč 
(slovy: osmsetdvacetdvatisíc čtyřistaosmdesátdva korun českých) 

která odpovídá 84,99 % celkových uznatelných nákladů Akce, které činí  
967 626,11 Kč a po odečtu celkových neuznatelných nákladů ve výši  
607 515,59 Kč dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 48/B/5427110015/2024/1  
z předpokládané celkové ceny Akce 1 575 141,70 Kč vč. DPH, vyplývající 
ze Smlouvy o dílo se zhotovitelem SILNICE GROUP a. s. ze dne 26. 04. 2024, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 03.10.2024, která je uložena v jednom vyhotovení 
u příjemce a v jednom vyhotovení u poskytovatele. Příjemce prohlašuje, že tento 
zhotovitel byl vybrán v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).“ 

3.2. V článku 5 odstavec 5.2. nově zní: 

„5.2. na tuto Akci vynaloží vlastní (jiné) prostředky ve výši stanoveného vlastního 
procentuálního podílu na celkových uznatelných nákladech Akce uvedených v odst. 
3.1. Smlouvy odpovídající částce 145 144,11 Kč dle Přílohy č. 1 Dodatku  
č. 48/B/5427110015/2024/1. Současně příjemce prohlašuje, že čerpání vlastních 
prostředků bude upřednostněno před čerpáním finančních prostředků 
poskytovatele. Při snížení celkových uznatelných nákladů Akce uvedených 
v odst. 4.3. Smlouvy bude podíl vlastních (jiných) prostředků příjemce na Akci na 
celkových uznatelných nákladech Akce upraven ve vazbě na úpravu výše podílu 
poskytovaných finančních prostředků pro tuto Akci dle odst. 4.4. Smlouvy;“ 

 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 



  3/3 

 

4.2. Ruší se Příloha č. 2 Smlouvy, kterou nahrazuje Příloha č. 1 tohoto Dodatku. Všude 
ve Smlouvě, kde je odkazováno na zrušenou přílohu, se úprava vztahuje k aktuálně 
platné příloze. 

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha: 

– Příloha č. 1 – neuznatelné náklady položkového rozpočtu Akce. 

4.4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.5. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Ústeckého kraje o uzavření tohoto 
Dodatku za podmínek v něm uvedených a o nabytí finančních prostředků podle 
tohoto Dodatku usnesením č. xxxxx/xxxxx/2024. 

4.6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní Dodatek po jeho podpisu 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. 

4.7. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky. 

V Praze dne ……………………………             V ………………………. dne ................... 

.......................................... 

     Ing. Zbyněk Hořelica 
            ředitel SFDI 

 

            .................................................. 

                        Lenka Holovská  
náměstkyně ředitele SÚS Ústeckého 
kraje, p. o., pověřena řízením 
organizace 

 

 

 
             V ……………………… dne...................... 

 

           ................................................... 

     Ing. Jan Schiller 
      hejtman Ústeckého kraje, Ústecký kraj 

 

 

 

 



Příloha č. 1

Dodatku č.

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5427110015

Číslo žádosti: 12/2023

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

2 Předznačení pro VDZ dělicích a vodících 
čar 1 225,00 1 482,25

3 Dělící čára v šíři 125mm provedeno 
barvou 2 295,00 2 776,95

4 Reflexní úprava dělící čáry 1 715,00 2 075,15

5 Vodicí čára v šíři 125mm provedeno 
barvou 4 250,00 5 142,50

8

Bezpečnostní protismyková úprava - 
červená dvousložkový tenkovrstvý 
materiál splňující požadavky TP 213 s 
kamenivem frakce 1/3                

492 594,00 596 038,74

607 515,59

Pozn.: 

828 972,00
85%

1 575 141,70
967 626,11
822 482,00

84,99%
15,01%

145 144,11

Zpracoval: Ing. Marek Kaftan
Dne: 8.10.2024

Celkové náklady dle dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (Kč):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o.

Zvýšení protismykových vlastností vozovky silnice II/224 Rokle  

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Nad rámec schváleného příspěvku

48/B/5427110015/2024/1

Minimální vlastní podíl (Kč):

vyčleněny náklady na rámec schváleného rozsahu akce 

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy o poskytnutí fin. prostředků (Kč):
Maximální možný příspěvek (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):
Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):
Maximální možný příspěvek v % :
Minimální vlastní podíl v % :

Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 19.05.2020 12:49



 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1 3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U12, U14 A T7 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Růžičkou, členem Rady Ústeckého kraje 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Sídlo:   U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 

IČO:   08342849 

DIČ:   CZ08342849 

Bank. spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 240295098/0300 

 (dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 13.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/109R/2024



  
 
 

2 z 4 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 

a T7 (dále jen „Smlouva“); 

B) na základě mimořádného objednání výkonů Středočeského kraje u dopravce Die 

Länderbahn CZ s. r. o se Smluvní strany dohodly, že bude mimořádně navýšen do-

pravní výkon této Smlouvy o 5 494 vlkm. Vyúčtování těchto výkonů bude následně 

proplaceno v rámci Smlouvy o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti 

a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní ob-

služnosti veřejnou drážní osobní dopravou mezi Středočeským a Ústeckým krajem  

č. 19/SML3825/SoS/DS;  

C) k datu platnosti nového jízdního řádu 2024/2025 (15. prosince 2024) dojde k úpravě 

objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního vý-

konu; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 13 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 13“): 

Článek 1 

1. Na základě domluvy Smluvních stran je mimořádně navýšen výkon se zpětnou účinností 

od 3. října 2024 o 5 494 vlkm. Tento výkon bude následně Ústeckému kraji plně propla-

cen Středočeským krajem a bude součástí vyúčtování Smlouvy o spolupráci k zajištění 

mezikrajské dopravní obslužnosti a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzá-

jemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážní osobní dopravou mezi Středočes-

kým a Ústeckým krajem č. 19/SML3825/SoS/DS. 

2. Cena výše uvedeného výkonu činí 105 Kč/vlkm dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 13.  

3. Smluvní strany nadále shodně prohlašují, že v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl 

Objednatel změny místního i časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období plat-

nosti jízdního řádu 2024/2025 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2024 včetně do 13. prosince 

2025 včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání 

řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. Dopravce požádal 

přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 

vypracovaného Objednatelem. 

Článek 2 

1. Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 ve znění přílohy č. 2 tohoto 
Dodatku č. 13. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 13. 

 

 



  
 
 

3 z 4 

 

Článek 3 

1. Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 13 řídí zpětně od 3. 

října 2024, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 

odpovídající ustanovením Dodatku č. 13 a jeho příloh za období počínaje dnem 3. října 

2024. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 13 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 13 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: se7ixzz nebo na e-mail: michal.bartak@laender-

bahn.com. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 13, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Dodatek č. 13 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elek-

tronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document 

Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 

strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 13 po-

depsat uvedenými na následující straně.  

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 13 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje ze dne 16. listopadu 2024. 

 

 

 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 13 ke Smlouvě před jeho pod-

pisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Růžička 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 

156/103R/2024 ze dne  

7. 8. 2024 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Ing. Michal Barták 

jednatel 



  
 
 

4 z 4 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy 

Příloha 2 Výchozí finanční model 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1292 6:37 X Louny Most N 31,2 256 7 987,2 13 405,6 22 686,4 21 655,2 20 624,0 21 655,2 21 655,2 20 624,0 22 686,4 22 686,4 21 655,2 22 686,4 21 655,2 10 312,0 9 280,8
6741 3:59 X Louny hr.VUSC ÚK/StK N 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0
6743 5:16 X Louny hr.VUSC ÚK/StK N 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0
6701 4:30 X Osek město Louny město N 47,5 256 12 160,0 13 617,5 22 1 045,0 21 997,5 20 950,0 21 997,5 21 997,5 20 950,0 22 1 045,0 22 1 045,0 21 997,5 22 1 045,0 21 997,5 10 475,0 9 427,5
6721 5:03 dh Most Louny N 25,8 113 2 915,4 8 206,4 8 206,4 8 206,4 11 283,8 9 232,2 10 258,0 10 258,0 9 232,2 9 232,2 9 232,2 9 232,2 9 232,2 4 103,2 7 180,6
6721 5:37 cf Louny hr.VUSC ÚK/StK N 24,0 115 2 760,0 9 216,0 9 216,0 8 192,0 11 264,0 9 216,0 10 240,0 10 240,0 9 216,0 9 216,0 9 216,0 9 216,0 9 216,0 4 96,0 8 192,0
6745 6:16 X Louny hr.VUSC ÚK/StK N 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0
6731 5:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6731 6:03 - Most Louny N 25,8 371 9 571,8 22 567,6 31 799,8 29 748,2 31 799,8 30 774,0 31 799,8 30 774,0 31 799,8 31 799,8 30 774,0 31 799,8 30 774,0 14 361,2 17 438,6
6731 6:37 cf Louny Louny město N 2,4 115 276,0 9 21,6 9 21,6 8 19,2 11 26,4 9 21,6 10 24,0 10 24,0 9 21,6 9 21,6 9 21,6 9 21,6 9 21,6 4 9,6 8 19,2
6703 6:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6703 7:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6751 7:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6751 8:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6705 9:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6753 10:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6707 10:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6707 11:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6733 12:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6733 12:41 X Louny město Hřivice N 10,1 256 2 585,6 13 131,3 22 222,2 21 212,1 20 202,0 21 212,1 21 212,1 20 202,0 22 222,2 22 222,2 21 212,1 22 222,2 21 212,1 10 101,0 9 90,9
6709 12:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6709 13:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6735 14:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6735 14:41 X Louny město hr.VUSC ÚK/StK N 21,6 256 5 529,6 13 280,8 22 475,2 21 453,6 20 432,0 21 453,6 21 453,6 20 432,0 22 475,2 22 475,2 21 453,6 22 475,2 21 453,6 10 216,0 9 194,4
6711 14:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6711 15:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6713 15:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6713 16:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6713 16:41 X Louny město hr.VUSC ÚK/StK N 21,6 256 5 529,6 13 280,8 22 475,2 21 453,6 20 432,0 21 453,6 21 453,6 20 432,0 22 475,2 22 475,2 21 453,6 22 475,2 21 453,6 10 216,0 9 194,4
6715 16:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6715 17:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6737 18:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6737 18:41 X Louny město Hřivice N 10,1 256 2 585,6 13 131,3 22 222,2 21 212,1 20 202,0 21 212,1 21 212,1 20 202,0 22 222,2 22 222,2 21 212,1 22 222,2 21 212,1 10 101,0 9 90,9
6717 18:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6717 19:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6755 20:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6757 20:30 X Osek město Most N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6757 21:03 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6719 22:11 - Most Louny město N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6719 22:49 ba Louny město hr.VUSC ÚK/StK N 21,6 369 7 970,4 20 432,0 31 669,6 29 626,4 31 669,6 30 648,0 31 669,6 30 648,0 31 669,6 31 669,6 30 648,0 31 669,6 30 648,0 14 302,4 15 324,0
6759 22:38 cb Osek město Most N 19,3 55 1 061,5 3 57,9 4 77,2 4 77,2 5 96,5 5 96,5 6 115,8 4 77,2 4 77,2 5 96,5 4 77,2 4 77,2 5 96,5 2 38,6 3 57,9
6759 23:11 ba Most Louny město N 28,2 369 10 405,8 20 564,0 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 15 423,0
6770 3:31 eb Louny Most N 25,8 22 567,6 3 77,4 5 129,0 4 103,2 4 103,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 103,2 2 51,6 4 103,2
6770 4:00 ca Most Osek město N 19,3 55 1 061,5 3 57,9 5 96,5 4 77,2 4 77,2 5 96,5 6 115,8 4 77,2 5 96,5 4 77,2 5 96,5 4 77,2 4 77,2 2 38,6 3 57,9
6750 4:13 ec Louny město Most N 28,2 366 10 321,2 18 507,6 30 846,0 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 13 366,6
6750 5:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6700 4:42 X hr.VUSC ÚK/StK Louny město N 21,6 256 5 529,6 13 280,8 22 475,2 21 453,6 20 432,0 21 453,6 21 453,6 20 432,0 22 475,2 22 475,2 21 453,6 22 475,2 21 453,6 10 216,0 9 194,4
6700 5:11 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6700 6:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6702 5:41 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6702 7:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6752 7:14 cf Louny město Most N 28,2 115 3 243,0 9 253,8 9 253,8 8 225,6 11 310,2 9 253,8 10 282,0 10 282,0 9 253,8 9 253,8 9 253,8 9 253,8 9 253,8 4 112,8 8 225,6
6704 6:54 X hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 256 12 748,8 13 647,4 22 1 095,6 21 1 045,8 20 996,0 21 1 045,8 21 1 045,8 20 996,0 22 1 095,6 22 1 095,6 21 1 045,8 22 1 095,6 21 1 045,8 10 498,0 9 448,2
6730 7:47 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6754 9:14 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6754 10:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6706 9:47 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6756 11:14 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6756 12:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6708 11:47 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6732 13:01 X Hřivice Louny město N 10,1 256 2 585,6 13 131,3 22 222,2 21 212,1 20 202,0 21 212,1 21 212,1 20 202,0 22 222,2 22 222,2 21 212,1 22 222,2 21 212,1 10 101,0 9 90,9
6732 13:14 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6732 14:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6710 13:47 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6710 15:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6712 14:40 X hr.VUSC ÚK/StK Louny město N 21,6 256 5 529,6 13 280,8 22 475,2 21 453,6 20 432,0 21 453,6 21 453,6 20 432,0 22 475,2 22 475,2 21 453,6 22 475,2 21 453,6 10 216,0 9 194,4
6712 15:14 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6712 16:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6714 15:48 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6714 17:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6734 16:39 X hr.VUSC ÚK/StK Louny město N 21,6 256 5 529,6 13 280,8 22 475,2 21 453,6 20 432,0 21 453,6 21 453,6 20 432,0 22 475,2 22 475,2 21 453,6 22 475,2 21 453,6 10 216,0 9 194,4
6734 17:14 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6716 17:48 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6716 19:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7
6736 19:01 X Hřivice Louny město N 10,1 256 2 585,6 13 131,3 22 222,2 21 212,1 20 202,0 21 212,1 21 212,1 20 202,0 22 222,2 22 222,2 21 212,1 22 222,2 21 212,1 10 101,0 9 90,9
6736 19:14 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6718 19:48 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 371 18 475,8 22 1 095,6 31 1 543,8 29 1 444,2 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 14 697,2 17 846,6
6758 21:14 - Louny město Most N 28,2 371 10 462,2 22 620,4 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 17 479,4
6758 22:00 X Most Osek město N 19,3 256 4 940,8 13 250,9 22 424,6 21 405,3 20 386,0 21 405,3 21 405,3 20 386,0 22 424,6 22 424,6 21 405,3 22 424,6 21 405,3 10 193,0 9 173,7

16859 21:15 cc hr.VUSC ÚK/StK Louny N 24,0 55 1 320,0 3 72,0 5 120,0 4 96,0 4 96,0 5 120,0 6 144,0 5 120,0 4 96,0 4 96,0 5 120,0 4 96,0 4 96,0 2 48,0 4 96,0
6720 22:12 ba Louny město Most N 28,2 369 10 405,8 20 564,0 31 874,2 29 817,8 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 14 394,8 15 423,0
6740 23:03 ba hr.VUSC ÚK/StK Louny N 24,0 369 8 856,0 20 480,0 31 744,0 29 696,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 14 336,0 15 360,0

40 863,6 60 539,1 56 924,6 59 195,7 58 346,8 59 872,2 57 634,4 60 440,1 60 440,1 58 327,5 60 420,8 58 406,7 27 394,0 30 904,2

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

Linka U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o.

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 10.12.2023 do 

14.12.2024

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2024 červen 2024

Délka trasy 

vlaku
červenec 2024 srpen 2024 listopad 2024

od 1.12.2024 do 

14.12.2024
leden 2024 únor 2024 březen 2024 duben 2024 září 2024 říjen 2024



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6741 4:30 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6743 5:47 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6721 6:12 cf hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 115 2 863,5 9 224,1 9 224,1 8 199,2 11 273,9 9 224,1 10 249,0 10 249,0 9 224,1 9 224,1 9 224,1 9 224,1 9 224,1 4 99,6 8 199,2
6745 6:47 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6703 8:16 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6705 10:16 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6707 12:16 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6709 14:16 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6735 15:11 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6711 16:16 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6713 17:11 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6715 18:16 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6717 20:16 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6719 23:16 ba hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 369 9 188,1 20 498,0 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 15 373,5
6700 4:13 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6702 5:13 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6704 6:25 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6730 7:19 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6706 9:19 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6708 11:19 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6710 13:19 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6712 14:12 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6714 15:19 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6734 16:09 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 256 6 374,4 13 323,7 22 547,8 21 522,9 20 498,0 21 522,9 21 522,9 20 498,0 22 547,8 22 547,8 21 522,9 22 547,8 21 522,9 10 249,0 9 224,1
6716 17:19 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3
6718 19:19 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 371 9 237,9 22 547,8 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 17 423,3

16859 20:47 cc Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 55 1 369,5 3 74,7 5 124,5 4 99,6 4 99,6 5 124,5 6 149,4 5 124,5 4 99,6 4 99,6 5 124,5 4 99,6 4 99,6 2 49,8 4 99,6
6740 22:42 ba Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 369 9 188,1 20 498,0 31 771,9 29 722,1 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 14 348,6 15 373,5

12 425,1 18 401,1 17 280,6 17 977,8 17 753,7 18 226,8 17 554,5 18 376,2 18 376,2 17 753,7 18 376,2 17 728,8 8 316,6 9 412,2

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16800 5:04 X Žatec Jirkov N 30,4 256 7 782,4 13 395,2 22 668,8 21 638,4 20 608,0 21 638,4 21 638,4 20 608,0 22 668,8 22 668,8 21 638,4 22 668,8 21 638,4 10 304,0 9 273,6
16802 5:21 6 Žatec Jirkov N 30,4 53 1 611,2 3 91,2 4 121,6 4 121,6 5 152,0 4 121,6 4 121,6 5 152,0 4 121,6 5 152,0 4 121,6 4 121,6 5 152,0 2 60,8 2 60,8
16806 7:21 cf Žatec Jirkov N 30,4 115 3 496,0 9 273,6 9 273,6 8 243,2 11 334,4 9 273,6 10 304,0 10 304,0 9 273,6 9 273,6 9 273,6 9 273,6 9 273,6 4 121,6 8 243,2
16804 7:14 X hr.VUSC ÚK/SK Jirkov N 58,3 256 14 924,8 13 757,9 22 1 282,6 21 1 224,3 20 1 166,0 21 1 224,3 21 1 224,3 20 1 166,0 22 1 282,6 22 1 282,6 21 1 224,3 22 1 282,6 21 1 224,3 10 583,0 9 524,7
16808 8:37 cf hr.VUSC ÚK/SK Jirkov N 58,3 115 6 704,5 9 524,7 9 524,7 8 466,4 11 641,3 9 524,7 10 583,0 10 583,0 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 4 233,2 8 466,4
16810 10:37 - hr.VUSC ÚK/SK Jirkov N 58,3 371 21 629,3 22 1 282,6 31 1 807,3 29 1 690,7 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 14 816,2 17 991,1
16812 12:37 cf hr.VUSC ÚK/SK Žatec N 27,9 115 3 208,5 9 251,1 9 251,1 8 223,2 11 306,9 9 251,1 10 279,0 10 279,0 9 251,1 9 251,1 9 251,1 9 251,1 9 251,1 4 111,6 8 223,2
16812 13:21 - Žatec Jirkov N 30,4 371 11 278,4 22 668,8 31 942,4 29 881,6 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 14 425,6 17 516,8
16814 14:37 cf hr.VUSC ÚK/SK Jirkov N 58,3 115 6 704,5 9 524,7 9 524,7 8 466,4 11 641,3 9 524,7 10 583,0 10 583,0 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 4 233,2 8 466,4
16816 14:55 X hr.VUSC ÚK/SK Jirkov N 58,3 256 14 924,8 13 757,9 22 1 282,6 21 1 224,3 20 1 166,0 21 1 224,3 21 1 224,3 20 1 166,0 22 1 282,6 22 1 282,6 21 1 224,3 22 1 282,6 21 1 224,3 10 583,0 9 524,7
16818 16:37 - hr.VUSC ÚK/SK Jirkov N 58,3 371 21 629,3 22 1 282,6 31 1 807,3 29 1 690,7 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 14 816,2 17 991,1
16820 18:37 - hr.VUSC ÚK/SK Jirkov N 58,3 371 21 629,3 22 1 282,6 31 1 807,3 29 1 690,7 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 14 816,2 17 991,1
16822 20:37 7 hr.VUSC ÚK/SK Žatec N 27,9 53 1 478,7 4 111,6 4 111,6 4 111,6 5 139,5 4 111,6 4 111,6 5 139,5 4 111,6 4 111,6 5 139,5 4 111,6 4 111,6 2 55,8 3 83,7
16822 21:21 ba Žatec Jirkov N 30,4 369 11 217,6 20 608,0 31 942,4 29 881,6 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 14 425,6 15 456,0
16822 23:02 X hr.VUSC ÚK/SK Žatec N 27,9 256 7 142,4 13 362,7 22 613,8 21 585,9 20 558,0 21 585,9 21 585,9 20 558,0 22 613,8 22 613,8 21 585,9 22 613,8 21 585,9 10 279,0 9 251,1
16801 4:38 X Žatec hr.VUSC ÚK/SK N 27,9 256 7 142,4 13 362,7 22 613,8 21 585,9 20 558,0 21 585,9 21 585,9 20 558,0 22 613,8 22 613,8 21 585,9 22 613,8 21 585,9 10 279,0 9 251,1
16803 5:51 X Jirkov hr.VUSC ÚK/SK N 58,3 256 14 924,8 13 757,9 22 1 282,6 21 1 224,3 20 1 166,0 21 1 224,3 21 1 224,3 20 1 166,0 22 1 282,6 22 1 282,6 21 1 224,3 22 1 282,6 21 1 224,3 10 583,0 9 524,7
16805 6:01 6 Jirkov hr.VUSC ÚK/SK N 58,3 53 3 089,9 3 174,9 4 233,2 4 233,2 5 291,5 4 233,2 4 233,2 5 291,5 4 233,2 5 291,5 4 233,2 4 233,2 5 291,5 2 116,6 2 116,6
16807 8:01 cf Jirkov hr.VUSC ÚK/SK N 58,3 115 6 704,5 9 524,7 9 524,7 8 466,4 11 641,3 9 524,7 10 583,0 10 583,0 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 4 233,2 8 466,4
16809 10:01 - Jirkov Žatec N 30,4 371 11 278,4 22 668,8 31 942,4 29 881,6 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 14 425,6 17 516,8
16809 10:39 cf Žatec hr.VUSC ÚK/SK N 27,9 115 3 208,5 9 251,1 9 251,1 8 223,2 11 306,9 9 251,1 10 279,0 10 279,0 9 251,1 9 251,1 9 251,1 9 251,1 9 251,1 4 111,6 8 223,2
16811 12:01 - Jirkov hr.VUSC ÚK/SK N 58,3 371 21 629,3 22 1 282,6 31 1 807,3 29 1 690,7 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 14 816,2 17 991,1
16813 14:01 cf Jirkov hr.VUSC ÚK/SK N 58,3 115 6 704,5 9 524,7 9 524,7 8 466,4 11 641,3 9 524,7 10 583,0 10 583,0 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 9 524,7 4 233,2 8 466,4
16823 14:01 X Jirkov hr.VUSC ÚK/SK N 58,3 256 14 924,8 13 757,9 22 1 282,6 21 1 224,3 20 1 166,0 21 1 224,3 21 1 224,3 20 1 166,0 22 1 282,6 22 1 282,6 21 1 224,3 22 1 282,6 21 1 224,3 10 583,0 9 524,7
16815 16:01 - Jirkov hr.VUSC ÚK/SK N 58,3 371 21 629,3 22 1 282,6 31 1 807,3 29 1 690,7 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 14 816,2 17 991,1
16817 18:01 - Jirkov Žatec N 30,4 371 11 278,4 22 668,8 31 942,4 29 881,6 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 14 425,6 17 516,8
16817 18:39 cf Žatec hr.VUSC ÚK/SK N 27,9 115 3 208,5 9 251,1 9 251,1 8 223,2 11 306,9 9 251,1 10 279,0 10 279,0 9 251,1 9 251,1 9 251,1 9 251,1 9 251,1 4 111,6 8 223,2
16819 20:01 - Jirkov Žatec N 30,4 371 11 278,4 22 668,8 31 942,4 29 881,6 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 14 425,6 17 516,8
16819 20:39 X Žatec hr.VUSC ÚK/SK N 27,9 256 7 142,4 13 362,7 22 613,8 21 585,9 20 558,0 21 585,9 21 585,9 20 558,0 22 613,8 22 613,8 21 585,9 22 613,8 21 585,9 10 279,0 9 251,1
16821 22:01 ba Jirkov Žatec N 30,4 369 11 217,6 20 608,0 31 942,4 29 881,6 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 14 425,6 15 456,0

18 322,5 25 923,6 24 281,2 26 040,2 25 102,4 25 923,6 25 219,0 25 923,6 26 012,3 25 130,3 25 923,6 25 191,1 11 730,0 14 099,9

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16804 6:38 X Rakovník západ hr.VUSC ÚK/SK A 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0
16808 8:00 cf Rakovník hr.VUSC ÚK/SK A 22,4 115 2 576,0 9 201,6 9 201,6 8 179,2 11 246,4 9 201,6 10 224,0 10 224,0 9 201,6 9 201,6 9 201,6 9 201,6 9 201,6 4 89,6 8 179,2
16810 10:00 X Rakovník Lužná u Rakovn. A 9,2 256 2 355,2 13 119,6 22 202,4 21 193,2 20 184,0 21 193,2 21 193,2 20 184,0 22 202,4 22 202,4 21 193,2 22 202,4 21 193,2 10 92,0 9 82,8
16810 10:22 - Lužná u Rakovn. hr.VUSC ÚK/SK A 13,2 371 4 897,2 22 290,4 31 409,2 29 382,8 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 14 184,8 17 224,4
16812 12:22 cf Lužná u Rakovn. hr.VUSC ÚK/SK A 13,2 115 1 518,0 9 118,8 9 118,8 8 105,6 11 145,2 9 118,8 10 132,0 10 132,0 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 4 52,8 8 105,6
16814 14:22 cf Lužná u Rakovn. hr.VUSC ÚK/SK A 13,2 115 1 518,0 9 118,8 9 118,8 8 105,6 11 145,2 9 118,8 10 132,0 10 132,0 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 4 52,8 8 105,6
16824 14:26 X Rakovník západ hr.VUSC ÚK/SK A 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0
16816 16:22 - Lužná u Rakovn. hr.VUSC ÚK/SK A 13,2 371 4 897,2 22 290,4 31 409,2 29 382,8 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 14 184,8 17 224,4
16818 18:22 - Lužná u Rakovn. hr.VUSC ÚK/SK A 13,2 371 4 897,2 22 290,4 31 409,2 29 382,8 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 14 184,8 17 224,4
16820 20:08 7 Rakovník hr.VUSC ÚK/SK A 22,4 53 1 187,2 4 89,6 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 4 89,6 2 44,8 3 67,2
16822 22:30 X Rakovník západ hr.VUSC ÚK/SK A 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0
16801 5:06 X hr.VUSC ÚK/SK Rakovník západ A 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0
16803 6:53 X hr.VUSC ÚK/SK Rakovník A 22,4 256 5 734,4 13 291,2 22 492,8 21 470,4 20 448,0 21 470,4 21 470,4 20 448,0 22 492,8 22 492,8 21 470,4 22 492,8 21 470,4 10 224,0 9 201,6

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
říjen 2024 listopad 2024

od 1.12.2024 do 

14.12.2024
březen 2024 duben 2024 květen 2024 červen 2024 červenec 2024

Dopravní výkon ve vlkm za období

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání srpen 2024 září 2024

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (-Rakovník) (část na území Středočeského kraje)

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 10.12.2023 do 

14.12.2024

od 10.12.2023 do 

31.12.2023
leden 2024 únor 2024

říjen 2024 listopad 2024
od 1.12.2024 do 

14.12.2024
březen 2024 duben 2024 květen 2024 červen 2024 červenec 2024

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (-Rakovník) (část na území Ústeckého kraje)

Délka trasy 

vlaku
od 10.12.2023 do 

14.12.2024

od 10.12.2023 do 

31.12.2023
leden 2024 únor 2024

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání srpen 2024 září 2024

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 10.12.2023 do 

14.12.2024

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice květen 2024 červen 2024 červenec 2024 srpen 2024
od 10.12.2023 do 

31.12.2023
leden 2024 únor 2024 březen 2024 říjen 2024 listopad 2024

od 1.12.2024 do 

14.12.2024
září 2024duben 2024



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

16805 7:03 6 hr.VUSC ÚK/SK Rakovník A 22,4 53 1 187,2 3 67,2 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 4 89,6 5 112,0 2 44,8 2 44,8
16807 9:08 cf hr.VUSC ÚK/SK Lužná u Rakovn. A 13,2 115 1 518,0 9 118,8 9 118,8 8 105,6 11 145,2 9 118,8 10 132,0 10 132,0 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 4 52,8 8 105,6
16809 11:08 cf hr.VUSC ÚK/SK Lužná u Rakovn. A 13,2 115 1 518,0 9 118,8 9 118,8 8 105,6 11 145,2 9 118,8 10 132,0 10 132,0 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 4 52,8 8 105,6
16811 13:08 - hr.VUSC ÚK/SK Lužná u Rakovn. A 13,2 371 4 897,2 22 290,4 31 409,2 29 382,8 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 14 184,8 17 224,4
16811 13:32 X Lužná u Rakovn. Rakovník západ A 10,8 256 2 764,8 13 140,4 22 237,6 21 226,8 20 216,0 21 226,8 21 226,8 20 216,0 22 237,6 22 237,6 21 226,8 22 237,6 21 226,8 10 108,0 9 97,2
16813 15:08 cf hr.VUSC ÚK/SK Lužná u Rakovn. A 13,2 115 1 518,0 9 118,8 9 118,8 8 105,6 11 145,2 9 118,8 10 132,0 10 132,0 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 9 118,8 4 52,8 8 105,6
16823 16:00 X hr.VUSC ÚK/SK Lužná u Rakovn. A 13,2 256 3 379,2 13 171,6 22 290,4 21 277,2 20 264,0 21 277,2 21 277,2 20 264,0 22 290,4 22 290,4 21 277,2 22 290,4 21 277,2 10 132,0 9 118,8
16815 17:08 - hr.VUSC ÚK/SK Lužná u Rakovn. A 13,2 371 4 897,2 22 290,4 31 409,2 29 382,8 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 14 184,8 17 224,4
16817 19:08 cf hr.VUSC ÚK/SK Rakovník A 22,4 115 2 576,0 9 201,6 9 201,6 8 179,2 11 246,4 9 201,6 10 224,0 10 224,0 9 201,6 9 201,6 9 201,6 9 201,6 9 201,6 4 89,6 8 179,2
16819 21:08 X hr.VUSC ÚK/SK Rakovník západ A 24,0 256 6 144,0 13 312,0 22 528,0 21 504,0 20 480,0 21 504,0 21 504,0 20 480,0 22 528,0 22 528,0 21 504,0 22 528,0 21 504,0 10 240,0 9 216,0

4 888,8 7 085,6 6 667,2 7 000,8 6 844,0 7 020,8 6 824,0 7 085,6 7 108,0 6 866,4 7 085,6 6 866,4 3 212,8 3 700,8

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

5690 8:10 fb Chomutov Vejprty st.hr N 58,2 68 3 957,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 174,6 9 523,8 10 582,0 10 582,0 9 523,8 9 523,8 9 523,8 9 523,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5692 12:10 fb Chomutov Vejprty st.hr N 58,2 68 3 957,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 174,6 9 523,8 10 582,0 10 582,0 9 523,8 9 523,8 9 523,8 9 523,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5694 16:10 fb Chomutov Vejprty st.hr N 58,2 68 3 957,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 174,6 9 523,8 10 582,0 10 582,0 9 523,8 9 523,8 9 523,8 9 523,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5691 10:26 fb Vejprty st.hr Chomutov N 58,2 68 3 957,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 174,6 9 523,8 10 582,0 10 582,0 9 523,8 9 523,8 9 523,8 9 523,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5693 14:26 fb Vejprty st.hr Chomutov N 58,2 68 3 957,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 174,6 9 523,8 10 582,0 10 582,0 9 523,8 9 523,8 9 523,8 9 523,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5695 18:26 fb Vejprty st.hr Chomutov N 58,2 68 3 957,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 174,6 9 523,8 10 582,0 10 582,0 9 523,8 9 523,8 9 523,8 9 523,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0

0,0 0,0 0,0 1 047,6 3 142,8 3 492,0 3 492,0 3 142,8 3 142,8 3 142,8 3 142,8 0,0 0,0 0,0

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16850 6:23 cf Rakovník Kralovice u Rak. A 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 11 297,0 9 243,0 10 270,0 10 270,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 4 108,0 8 216,0
16852 10:49 cf Rakovník Kralovice u Rak. A 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 11 297,0 9 243,0 10 270,0 10 270,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 4 108,0 8 216,0
16854 14:49 cf Rakovník Kralovice u Rak. A 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 11 297,0 9 243,0 10 270,0 10 270,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 4 108,0 8 216,0
16856 18:49 cf Rakovník Kralovice u Rak. A 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 11 297,0 9 243,0 10 270,0 10 270,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 4 108,0 8 216,0
16851 7:09 cf Kralovice u Rak. Rakovník A 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 11 297,0 9 243,0 10 270,0 10 270,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 4 108,0 8 216,0
16853 12:22 cf Kralovice u Rak. Rakovník A 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 11 297,0 9 243,0 10 270,0 10 270,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 4 108,0 8 216,0
16855 16:21 cf Kralovice u Rak. Rakovník A 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 11 297,0 9 243,0 10 270,0 10 270,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 9 243,0 4 108,0 8 216,0
16857 19:45 fd Kralovice u Rak. Rakovník A 27,0 60 1 620,0 6 162,0 4 108,0 4 108,0 7 189,0 4 108,0 4 108,0 5 135,0 5 135,0 5 135,0 4 108,0 5 135,0 5 135,0 2 54,0 4 108,0
16859 19:45 cc Kralovice u Rak. Rakovník A 27,0 55 1 485,0 3 81,0 5 135,0 4 108,0 4 108,0 5 135,0 6 162,0 5 135,0 4 108,0 4 108,0 5 135,0 4 108,0 4 108,0 2 54,0 4 108,0

1 944,0 1 944,0 1 728,0 2 376,0 1 944,0 2 160,0 2 160,0 1 944,0 1 944,0 1 944,0 1 944,0 1 944,0 864,0 1 728,0

* odhad dopravního výkonu pro období od 10.12.2024 do 31.12.2024 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 10.12.2023

z toho v kalendářním roce 2024 308 685,4

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2024 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)
323 526,4

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2023/2024
898,475

Dopravní výkon na území Ústeckého kraje Dopravní výkon na území Středočeského kraje

červenec 2024

leden 2024 únor 2024 březen 2024 duben 2024 květen 2024 červen 2024 červenec 2024 srpen 2024 září 2024

1 302 773,9

1 362 619,0

3 784,159

Dopravní výkon provozního souboru

1 053 274,6

59 186,1

994 088,5

1 039 092,6

2 885,684

Dopravní výkon ve vlkm za období od 10.12.2023 do 14.12.2024

z toho v kalendářním roce 2023

z toho v kalendářním roce 2024

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2024 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti 

JŘ 2023/2024

Dopravní výkon ve vlkm za období od 10.12.2023 do 14.12.2024

z toho v kalendářním roce 2023

z toho v kalendářním roce 2024

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2024 (tj. včetně odhadu rozsahu 

výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2023/2024

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

1 381 217,9

78 444,0

Dopravní výkon ve vlkm za období od 10.12.2023 do 14.12.2024 327 943,3

z toho v kalendářním roce 2023 19 257,9

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2024 září 2024 říjen 2024 listopad 2024
od 1.12.2024 do 

14.12.2024
březen 2024 duben 2024 květen 2024 červen 2024

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. T7 Rakovník - Kralovice u Rakovníka (část na území Středočeského kraje)

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. T7 Chomutov - Vejprty

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 10.12.2023 do 

14.12.2024

od 10.12.2023 do 

31.12.2023
leden 2024 únor 2024

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

říjen 2024 listopad 2024
od 1.12.2024 do 

14.12.2024

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Dopravní výkon ve vlkm za období

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Délka trasy 

vlaku
od 10.12.2023 do 

14.12.2024

od 10.12.2023 do 

31.12.2023



Příloha č. 1 doplněk

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16890 6:38 X Rakovník Kolešovice A 25,7 41 1 053,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 514,0 21 539,7 0 0,0 0 0,0
16892 8:17 X Chrášťany zast. Kolešovice A 5,2 41 213,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 104,0 21 109,2 0 0,0 0 0,0
16894 10:29 X Rakovník Kolešovice A 25,7 41 1 053,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 514,0 21 539,7 0 0,0 0 0,0
16896 12:17 X Chrášťany zast. Kolešovice A 5,2 41 213,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 104,0 21 109,2 0 0,0 0 0,0
16898 14:17 X Chrášťany zast. Kolešovice A 5,2 41 213,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 104,0 21 109,2 0 0,0 0 0,0
16891 7:30 X Kolešovice Chrášťany zast. A 5,2 41 213,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 104,0 21 109,2 0 0,0 0 0,0
16893 9:20 X Kolešovice Rakovník A 25,7 41 1 053,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 514,0 21 539,7 0 0,0 0 0,0
16895 12:00 X Kolešovice Chrášťany zast. A 5,2 41 213,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 104,0 21 109,2 0 0,0 0 0,0
16897 13:30 X Kolešovice Chrášťany zast. A 5,2 41 213,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 104,0 21 109,2 0 0,0 0 0,0
16899 15:20 X Kolešovice Rakovník A 25,7 41 1 053,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20 514,0 21 539,7 0 0,0 0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 680,0 2 814,0 0,0 0,0

* odhad dopravního výkonu pro období od 10.12.2024 do 31.12.2024 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 10.12.2023

červenec 2024 srpen 2024 listopad 2024
od 1.12.2024 do 

14.12.2024
leden 2024 únor 2024 březen 2024 duben 2024 září 2024 říjen 2024

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2024 červen 2024

Délka trasy 

vlaku
od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

5 494,0

0,0

Dopravní výkon ve vlkm za období od 10.12.2023 do 14.12.2024 5 494,0

z toho v kalendářním roce 2023 0,0

NÁHRADNÍ VLAKOVÁ DOPRAVA 125 RAKOVNÍK - KOLEŠOVICEDopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o.

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 10.12.2023 do 

14.12.2024

Dopravní výkon ve vlkm za období od 10.12.2023 do 14.12.2024

z toho v kalendářním roce 2023

z toho v kalendářním roce 2024

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2024 (tj. včetně odhadu rozsahu 

výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2023/2024

Dopravní výkon na území Ústeckého kraje Dopravní výkon na území Středočeského kraje

5 494,0

5 494,0

-

Dopravní výkon provozního souboru

0,0

0,0

0,0

0,0

-

Dopravní výkon ve vlkm za období od 10.12.2023 do 14.12.2024

z toho v kalendářním roce 2023

z toho v kalendářním roce 2024

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2024 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti 

JŘ 2023/2024

z toho v kalendářním roce 2024 5 494,0

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2024 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)
5 494,0

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2023/2024
-



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1292 N 6:36 X Louny Most 31,2 250 7 800,0 9 280,8 22 686,4 20 624,0 21 655,2 63 1 965,6 20 624,0 20 624,0 21 655,2 61 1 903,2 23 717,6 21 655,2 22 686,4 66 2 059,2 22 686,4 19 592,8 10 312,0 51 1 591,2 10 312,0

6731 N 3:59 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0
6733 N 5:16 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

6751 N 4:30 X Osek město Louny město 47,5 250 11 875,0 9 427,5 22 1 045,0 20 950,0 21 997,5 63 2 992,5 20 950,0 20 950,0 21 997,5 61 2 897,5 23 1 092,5 21 997,5 22 1 045,0 66 3 135,0 22 1 045,0 19 902,5 10 475,0 51 2 422,5 10 475,0
6721 N 5:03 dh Most Louny 25,8 113 2 915,4 7 180,6 9 232,2 8 206,4 10 258,0 27 696,6 10 258,0 11 283,8 9 232,2 30 774,0 8 206,4 10 258,0 8 206,4 26 670,8 9 232,2 11 283,8 3 77,4 23 593,4 7 180,6

6721 N 5:37 cf Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 114 2 736,0 8 192,0 9 216,0 8 192,0 10 240,0 27 648,0 10 240,0 11 264,0 9 216,0 30 720,0 8 192,0 10 240,0 8 192,0 26 624,0 9 216,0 11 264,0 3 72,0 23 552,0 8 192,0

6735 N 6:16 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0
6753 N 5:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6753 N 6:03 - Most Louny 25,8 364 9 391,2 17 438,6 31 799,8 28 722,4 31 799,8 90 2 322,0 30 774,0 31 799,8 30 774,0 91 2 347,8 31 799,8 31 799,8 30 774,0 92 2 373,6 31 799,8 30 774,0 13 335,4 74 1 909,2 18 464,4
6753 N 6:37 cf Louny Louny město 2,4 114 273,6 8 19,2 9 21,6 8 19,2 10 24,0 27 64,8 10 24,0 11 26,4 9 21,6 30 72,0 8 19,2 10 24,0 8 19,2 26 62,4 9 21,6 11 26,4 3 7,2 23 55,2 8 19,2

6701 N 6:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6701 N 7:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6755 N 7:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6755 N 8:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6703 N 9:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6757 N 10:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6705 N 10:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6705 N 11:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6759 N 12:03 cf Most Louny město 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6
6737 N 12:03 X Most Hřivice 38,3 250 9 575,0 9 344,7 22 842,6 20 766,0 21 804,3 63 2 412,9 20 766,0 20 766,0 21 804,3 61 2 336,3 23 880,9 21 804,3 22 842,6 66 2 527,8 22 842,6 19 727,7 10 383,0 51 1 953,3 10 383,0

6707 N 12:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6707 N 13:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6709 N 14:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6709 N 14:43 X Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0
6711 N 14:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6711 N 15:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6713 N 15:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6713 N 16:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6713 N 16:43 X Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0
6715 N 16:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6715 N 17:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6761 N 18:03 cf Most Louny město 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6
6739 N 18:03 X Most Hřivice 38,3 250 9 575,0 9 344,7 22 842,6 20 766,0 21 804,3 63 2 412,9 20 766,0 20 766,0 21 804,3 61 2 336,3 23 880,9 21 804,3 22 842,6 66 2 527,8 22 842,6 19 727,7 10 383,0 51 1 953,3 10 383,0

6717 N 18:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6717 N 19:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6763 N 20:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6765 N 20:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6765 N 21:02 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6719 N 22:11 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6719 N 22:49 ba Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 362 7 819,2 15 324,0 31 669,6 28 604,8 31 669,6 90 1 944,0 30 648,0 31 669,6 30 648,0 91 1 965,6 31 669,6 31 669,6 30 648,0 92 1 987,2 31 669,6 30 648,0 13 280,8 74 1 598,4 16 345,6

6767 N 22:30 cd Osek město Louny město 47,5 249 11 827,5 8 380,0 22 1 045,0 20 950,0 21 997,5 63 2 992,5 20 950,0 20 950,0 21 997,5 61 2 897,5 23 1 092,5 21 997,5 22 1 045,0 66 3 135,0 22 1 045,0 19 902,5 10 475,0 51 2 422,5 9 427,5

6769 N 23:11 dg Most Louny město 28,2 113 3 186,6 7 197,4 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 7 197,4
6770 N 3:30 eb Louny Most 25,8 23 593,4 4 103,2 5 129,0 4 103,2 5 129,0 14 361,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 77,4 2 51,6 5 129,0 3 77,4

6750 N 4:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6752 N 4:12 bb Louny město Most 28,2 362 10 208,4 16 451,2 30 846,0 28 789,6 31 874,2 89 2 509,8 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 17 479,4

6752 N 5:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6700 N 4:42 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0
6700 N 5:11 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6700 N 6:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6702 N 5:41 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6702 N 7:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6754 N 7:14 cf Louny město Most 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6

6704 N 6:54 X hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 250 12 450,0 9 448,2 22 1 095,6 20 996,0 21 1 045,8 63 3 137,4 20 996,0 20 996,0 21 1 045,8 61 3 037,8 23 1 145,4 21 1 045,8 22 1 095,6 66 3 286,8 22 1 095,6 19 946,2 10 498,0 51 2 539,8 10 498,0
6706 N 7:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6756 N 9:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6756 N 10:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6708 N 9:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6758 N 11:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6758 N 12:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6710 N 11:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6736 N 13:01 X Hřivice Louny město 10,1 250 2 525,0 9 90,9 22 222,2 20 202,0 21 212,1 63 636,3 20 202,0 20 202,0 21 212,1 61 616,1 23 232,3 21 212,1 22 222,2 66 666,6 22 222,2 19 191,9 10 101,0 51 515,1 10 101,0

6736 N 13:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6736 N 14:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6712 N 13:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6712 N 15:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6714 N 14:40 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6714 N 15:15 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6714 N 16:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6716 N 15:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6716 N 17:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6718 N 16:39 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6718 N 17:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6720 N 17:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6720 N 19:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6738 N 19:01 X Hřivice Louny město 10,1 250 2 525,0 9 90,9 22 222,2 20 202,0 21 212,1 63 636,3 20 202,0 20 202,0 21 212,1 61 616,1 23 232,3 21 212,1 22 222,2 66 666,6 22 222,2 19 191,9 10 101,0 51 515,1 10 101,0
6738 N 19:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6722 N 19:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6760 N 21:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6760 N 22:00 cd Most Osek město 19,3 249 4 805,7 8 154,4 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 9 173,7

16839 N 21:15 db hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 24,0 57 1 368,0 4 96,0 5 120,0 4 96,0 5 120,0 14 336,0 4 96,0 6 144,0 5 120,0 15 360,0 4 96,0 5 120,0 4 96,0 13 312,0 5 120,0 5 120,0 1 24,0 11 264,0 3 72,0

6762 N 22:13 ba Louny město Most 28,2 362 10 208,4 15 423,0 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 16 451,2
6730 N 23:11 ba hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 24,0 362 8 688,0 15 360,0 31 744,0 28 672,0 31 744,0 90 2 160,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 91 2 184,0 31 744,0 31 744,0 30 720,0 92 2 208,0 31 744,0 30 720,0 13 312,0 74 1 776,0 16 384,0

31 181,8 61 240,4 55 405,6 60 556,2 177 202,2 58 228,0 59 738,8 58 964,4 176 931,2 61 828,0 60 427,2 59 652,8 181 908,0 61 139,6 57 617,0 26 216,0 144 972,6 33 307,2

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6731 A 4:30 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6733 A 5:47 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0
6721 A 6:12 cf hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 114 2 838,6 8 199,2 9 224,1 8 199,2 10 249,0 27 672,3 10 249,0 11 273,9 9 224,1 30 747,0 8 199,2 10 249,0 8 199,2 26 647,4 9 224,1 11 273,9 3 74,7 23 572,7 8 199,2
6735 A 6:47 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6701 A 8:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6703 A 10:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6705 A 12:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6707 A 14:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6709 A 15:11 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6711 A 16:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025
srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku

Číslo 

vlaku

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)

leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025
od 15.12.2024 do 

13.12.2025



6713 A 17:11 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6715 A 18:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6717 A 20:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6719 A 23:16 ba hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 362 9 013,8 15 373,5 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 16 398,4

6700 A 4:13 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0
6702 A 5:13 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6704 A 6:25 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6706 A 7:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6708 A 9:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6710 A 11:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6712 A 13:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6714 A 14:12 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6716 A 15:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6718 A 16:09 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0
6720 A 17:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6722 A 19:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
16839 A 20:47 db Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 57 1 419,3 4 99,6 5 124,5 4 99,6 5 124,5 14 348,6 4 99,6 6 149,4 5 124,5 15 373,5 4 99,6 5 124,5 4 99,6 13 323,7 5 124,5 5 124,5 1 24,9 11 273,9 3 74,7

6730 A 22:42 ba Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 362 9 013,8 15 373,5 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 16 398,4

9 412,2 18 401,1 16 633,2 18 201,9 53 236,2 17 529,6 18 027,6 17 753,7 53 310,9 18 575,4 18 201,9 17 928,0 54 705,3 18 401,1 17 355,3 7 843,5 43 599,9 10 034,7

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16800 N 5:04 X Žatec Jirkov nz 30,4 250 7 600,0 9 273,6 22 668,8 20 608,0 21 638,4 63 1 915,2 20 608,0 20 608,0 21 638,4 61 1 854,4 23 699,2 21 638,4 22 668,8 66 2 006,4 22 668,8 19 577,6 10 304,0 51 1 550,4 10 304,0

16802 N 5:21 he Žatec Jirkov nz 30,4 55 1 672,0 2 60,8 4 121,6 4 121,6 5 152,0 13 395,2 6 182,4 5 152,0 4 121,6 15 456,0 4 121,6 5 152,0 4 121,6 13 395,2 4 121,6 6 182,4 2 60,8 12 364,8 2 60,8
16806 N 7:21 cf Žatec Jirkov nz 30,4 114 3 465,6 8 243,2 9 273,6 8 243,2 10 304,0 27 820,8 10 304,0 11 334,4 9 273,6 30 912,0 8 243,2 10 304,0 8 243,2 26 790,4 9 273,6 11 334,4 3 91,2 23 699,2 8 243,2

16804 N 7:14 X hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0
16831 N 8:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4

16808 N 10:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16810 N 12:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2
16810 N 13:21 - Žatec Jirkov nz 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16812 N 14:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4
16814 N 14:55 X hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0

16816 N 16:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16818 N 18:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4
16820 N 20:37 hb hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 58 1 618,2 5 139,5 5 139,5 4 111,6 5 139,5 14 390,6 4 111,6 6 167,4 5 139,5 15 418,5 4 111,6 5 139,5 4 111,6 13 362,7 5 139,5 5 139,5 1 27,9 11 306,9 3 83,7

16820 N 21:21 ba Žatec Jirkov nz 30,4 362 11 004,8 15 456,0 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 16 486,4
16822 N 23:02 cd hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 249 6 947,1 8 223,2 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 9 251,1

16801 N 4:38 X Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 250 6 975,0 9 251,1 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 10 279,0

16803 N 5:52 X Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0
16805 N 6:02 he Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 55 3 206,5 2 116,6 4 233,2 4 233,2 5 291,5 13 757,9 6 349,8 5 291,5 4 233,2 15 874,5 4 233,2 5 291,5 4 233,2 13 757,9 4 233,2 6 349,8 2 116,6 12 699,6 2 116,6

16807 N 8:02 cf Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4
16809 N 10:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16809 N 10:39 cf Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2

16811 N 12:02 - Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4
16813 N 14:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16813 N 14:39 cf Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2
16817 N 16:02 - Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16819 N 18:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16819 N 18:39 dj Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 115 3 208,5 9 251,1 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 9 251,1
16821 N 20:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16821 N 20:39 cd Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 249 6 947,1 8 223,2 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 9 251,1
16823 N 22:02 ba Jirkov nz Žatec 30,4 362 11 004,8 15 456,0 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 16 486,4

13 876,7 25 337,7 22 902,0 25 454,3 73 694,0 24 721,8 25 510,1 24 544,4 74 776,3 25 281,9 25 454,3 24 488,6 75 224,8 25 337,7 24 777,6 10 601,9 60 717,2 14 614,2

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16804 A 6:28 X Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16831 A 8:00 cf Rakovník hr.VUSC 0200/0420 03 22,4 114 2 553,6 8 179,2 9 201,6 8 179,2 10 224,0 27 604,8 10 224,0 11 246,4 9 201,6 30 672,0 8 179,2 10 224,0 8 179,2 26 582,4 9 201,6 11 246,4 3 67,2 23 515,2 8 179,2

16808 A 10:00 X Rakovník Lužná u Rakovníka 9,2 250 2 300,0 9 82,8 22 202,4 20 184,0 21 193,2 63 579,6 20 184,0 20 184,0 21 193,2 61 561,2 23 211,6 21 193,2 22 202,4 66 607,2 22 202,4 19 174,8 10 92,0 51 469,2 10 92,0

16808 A 10:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6
16810 A 12:22 cf Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6
16812 A 14:22 cf Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16814 A 14:26 X Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16816 A 16:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16818 A 18:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6
16820 A 20:08 hb Rakovník hr.VUSC 0200/0420 03 22,4 58 1 299,2 5 112,0 5 112,0 4 89,6 5 112,0 14 313,6 4 89,6 6 134,4 5 112,0 15 336,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 13 291,2 5 112,0 5 112,0 1 22,4 11 246,4 3 67,2
16822 A 22:30 cd Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 249 5 976,0 8 192,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 9 216,0

16801 A 5:06 X hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník západ 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16803 A 6:52 X hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 250 5 600,0 9 201,6 22 492,8 20 448,0 21 470,4 63 1 411,2 20 448,0 20 448,0 21 470,4 61 1 366,4 23 515,2 21 470,4 22 492,8 66 1 478,4 22 492,8 19 425,6 10 224,0 51 1 142,4 10 224,0

16805 A 7:03 he hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 55 1 232,0 2 44,8 4 89,6 4 89,6 5 112,0 13 291,2 6 134,4 5 112,0 4 89,6 15 336,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 13 291,2 4 89,6 6 134,4 2 44,8 12 268,8 2 44,8
16807 A 9:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6
16809 A 11:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16811 A 13:08 - hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16811 A 13:31 X Lužná u Rakovníka Rakovník západ 10,8 250 2 700,0 9 97,2 22 237,6 20 216,0 21 226,8 63 680,4 20 216,0 20 216,0 21 226,8 61 658,8 23 248,4 21 226,8 22 237,6 66 712,8 22 237,6 19 205,2 10 108,0 51 550,8 10 108,0

16813 A 15:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6
16815 A 16:00 X hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 250 3 300,0 9 118,8 22 290,4 20 264,0 21 277,2 63 831,6 20 264,0 20 264,0 21 277,2 61 805,2 23 303,6 21 277,2 22 290,4 66 871,2 22 290,4 19 250,8 10 132,0 51 673,2 10 132,0
16817 A 17:08 - hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16819 A 19:08 dj hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 115 2 576,0 9 201,6 9 201,6 8 179,2 10 224,0 27 604,8 10 224,0 11 246,4 9 201,6 30 672,0 8 179,2 10 224,0 8 179,2 26 582,4 9 201,6 11 246,4 3 67,2 23 515,2 9 201,6

16821 A 21:08 cd hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník západ 24,0 249 5 976,0 8 192,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 9 216,0

3 720,0 7 108,0 6 425,6 7 065,6 20 599,2 6 824,0 7 023,2 6 866,4 20 713,6 7 150,4 7 065,6 6 908,8 21 124,8 7 108,0 6 781,6 3 013,6 16 903,2 3 916,8

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

5690 N 8:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5692 N 12:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

5694 N 16:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5691 N 10:26 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

5693 N 14:26 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

5695 N 18:26 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

0,0 0,0 0,0 698,4 698,4 3 492,0 3 841,2 3 142,8 10 476,0 2 793,6 3 492,0 2 793,6 9 079,2 3 142,8 698,4 0,0 3 841,2 0,0

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 S58 Rakovník - Kralovice u Rakovníka (na území Středočeského kraje)

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 T7 Chomutov - Vejprty - Cranzahl (část na území Ústeckého kraje)

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)



16830 A 6:23 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0

16832 A 8:49 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0

16834 A 10:49 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16836 A 14:49 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16838 A 18:09 fd Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 57 1 539,0 4 108,0 5 135,0 4 108,0 4 108,0 13 351,0 5 135,0 6 162,0 4 108,0 15 405,0 4 108,0 5 135,0 4 108,0 13 351,0 6 162,0 4 108,0 2 54,0 12 324,0 3 81,0

16840 A 18:49 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0

16831 A 7:09 cf Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16833 A 9:59 cf Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0

16835 A 12:22 cf Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16837 A 16:22 cf Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0

16839 A 19:41 fb Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 69 1 863,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 54,0 2 54,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 2 54,0 0 0,0 11 297,0 0 0,0

2 052,0 2 322,0 2 052,0 2 592,0 6 966,0 2 835,0 3 132,0 2 538,0 8 505,0 2 268,0 2 835,0 2 268,0 7 371,0 2 592,0 2 835,0 783,0 6 210,0 2 025,0

1 363 008,9

60 242,7
45 058,5

15 184,2

1 302 766,2
989 521,1

313 245,1

1 366 664,1
1 037 442,5

329 221,6

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]
z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]

z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]
z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]
z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]



Příloha 3 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7                       





Bod 14.2 Příloha 1

RUK 16.10.2024
Pořadové 

číslo 
Číslo 

žádosti
Jméno žadatele Příjmení žadatele Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000263 Vlastimil Laštůvka Šluknov Rumburk B 180 000,00
2 000265 Petr Bárt Krupka Teplice A3a 130 000,00
3 000271 Josef Šedivý Líšťany Louny B 180 000,00
4 000276 Miloslav Piskora Lom Litvínov A3r 130 000,00
5 000290 Svatopluk Sailer Mšené-lázně Roudnice nad Labem A3r 130 000,00
6 000296 Lenka Makrlíková Třebušín Litoměřice A3r 130 000,00
7 000301 Eva Provazníková Vilémov Rumburk A3r 130 000,00
8 000308 Jaroslav Hofman Kostomlaty pod Řípem Roudnice nad Labem A3r 130 000,00
9 000313 Miloslav Adámek Šluknov Rumburk B 180 000,00

10 000316 Růžena Wagnerová Zubrnice Ústí nad Labem A3r 130 000,00
11 000331 Blanka Kohutková Drahobuz Litoměřice A3a 130 000,00
12 000332 Eva Tomanová Kryry Podbořany A3r 130 000,00
13 000338 Antonín Alt Záluží Roudnice nad Labem A3a 130 000,00
14 000349 Pavel Gaži Česká Kamenice Děčín B 180 000,00
15 000350 Jaroslava Huterová Vršovice Louny B 180 000,00
16 000353 Vladimír Fuka Blatno Podbořany A3r 130 000,00
17 000356 Jaroslava Bauerová Petrohrad Podbořany A3a 130 000,00
18 000357 Josef Kubovec Žalany Teplice A3r 130 000,00
19 000363 Vladimír Pihrt Pnětluky Louny B 180 000,00
20 000365 Vasil Kučera Úherce Louny A3a 130 000,00
21 000369 Jitka Doubková Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 130 000,00

Celkem 3 030 000,00

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 130 000,00 Kč 6 780 000,00
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 130 000,00 Kč 9 1 170 000,00
B - tepelné čerpadlo 180 000,00 Kč 6 1 080 000,00

Celkem 21 3 030 000,00

Počet žádostí dle typu zařízení:

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/109R/2024



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2024 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3652/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
                                          
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk  
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz/475 657 511 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   9619002/0800 
  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
  
PaedDr. Jitka Paulenová  
Bydliště:                         
E-mail/telefon:              
Datum narození:          
Bank. spojení:               
Číslo účtu:                    
Číslo žádosti:                 000109 

   
   
(dále jen „příjemce“) 

bod 14.3 příloha 1
bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/109R/2024



2 z 2 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  22/SML3652/SoPD/PIT ze dne 22.11.2022 (dále jen „Smlouva") 
V souladu s Článkem VII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodli na změně termínu realizace díl-

čího projektu (akce) takto:  
 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. Smlouva byla s příjem-
cem uzavřena dne 22.11.2022. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 21.11.2024 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení s platností originálu, přičemž jedno vyhoto-
vení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
 

Příjemce: 
PaedDr. Jitka Paulenová 
 

 



 

1 z 4 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     24/SML2425/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
 

„PD-demolice a výstavba nové požární zbrojnice“ 
 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:    70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Obec Černovice 

Sídlo: Černovice 80, 430 01 Černovice  

Zastoupený: Ing. Zdeňkou Peroutkovou, starostkou  

IČ: 00261831 

DIČ:  CZ00261831  

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu:  100050638/0300 

E-mail/telefon: 

 
(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/109R/2024



2 z 4 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2024 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou  

pod číslem 24/SML2425/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1. a 3. 

 

se mění takto: 

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc 

korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví 

této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00246, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způ-

sobem použije nejpozději do 31. 12. 2025. 

 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „PD – demolice a výstavba nové požární zbroj-

nice“ (dále jen „projekt“).  

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 1. 

 

Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace předloženého 

projektu „PD – demolice a výstavba nové požární zbrojnice“ (dále jen „projekt“), dle poskytovatelem 

odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový roz-

počet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 

uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu, který je 

součástí žádosti.  

 

Článek III. Práva a povinnosti příjemce, odst. 6. 

 

Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 30 dnů od 

ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit  

finanční vypořádání dotace. Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou zá-

věrečnou zprávu dle stanovené struktury (tj. včetně finančního vypořádání dotace),  

ale do určeného termínu předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o prodloužení 

termínu, posoudí příslušný odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, 

maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci dotace rozhodnutí doručeno, pokud toto ne-

vylučují podmínky smlouvy o poskytnutí dotace. Jestliže příjemce dotace ve  

stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu dotace, nebo nevrátí nevy-

čerpané prostředky dotace, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postu-

puje dle příslušných ustanovení právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy 

o poskytnutí dotace. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 

předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 



3 z 4 

- celkové zhodnocení projektu, 

- informaci o dalším použití projektové dokumentace, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku, 

- doložení splnění publicity dle čl. VI, 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí ob-

sahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled všech uznatelných nákladů Projektu, včetně kopií účetních dokladů  

a podkladů pro vystavení těchto dokladů a dokladů o provedených platbách, 

tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní doklad, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, související s realizací Projektu, 

- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu), 

- dokumentaci ke všem realizovaným zadávacím řízením v souvislosti s Projektem dle zákona 

o veřejných zakázkách, 

- účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s příslušnou  

vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších  

předpisů.  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem),  

jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů projektu hrazených 

 z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu, 

 

 

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

 

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. Na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 z 4 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ………………………  

ze dne 16. 10. 2024. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V …....................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                         Obec Černovice 
Ing. Jan Schiller Ing. Zdeňka Peroutková 

hejtman Ústeckého kraje                               starostka 

  

 



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 14.5 Příloha 1

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ RUK 16.10.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV ŽADATELE IČO SÍDLO NÁZEV PROJEKTU
Dotace 
celkem

Z toho 
INVESTIČNÍ

z toho 
NEINVESTIČNÍ

1 OPST_PP_000115_24 Taddeo composites s.r.o. 09851976

Jedlová ev. č. 4 , 40801 Jiřetín 
pod Jedlovou - Jedlová Výroba karbonových nástěnných hodin 333 300,00 161 500,00 171 800,00

2 OPST_PP_000144_24 Jindřich Müller 07632177 19, 41201 Malíč Zpracování a výroba vína Malíč 500 000,00 0,00 500 000,00

3 OPST_PP_000148_24 Jiřina Římská 60233737

Jaselská 317/12, 41503 Teplice - 
Řetenice

Rozšíření a modernizace kadeřnického 
salonu 168 624,00 0,00 168 624,00

4 OPST_PP_000250_24 Jitka Kočová 09067051

Nedbalova 646/9, 40502 Děčín - 
Děčín II-Nové Město

Firemní, soukromé a individuální akce pro 
podporu celkového zdraví s výživovým 
poradenstvím a nordic walking 128 074,40 125 840,00 2 234,40

5 OPST_PP_000275_24 Stanislav Kuthan 76366812 Kryrská 324, 43982 Vroutek Rozšíření kapacity podnikatele 403 400,00 67 400,00 336 000,00

CELKEM: 1 533 398,40 354 740,00 1 178 658,40

Bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/109R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 14.5 Příloha 2

DIGITÁLNÍ VOUCHER RUK 16.10.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV DOTACE CELKEM z toho
INVESTIČNÍ

z toho
NEINVESTIČN

Í

1 OPST_DV_000044_24 Miloslava Hrachovcová 69282749 Růžová 195, 40502 Růžová

Internetové stránky + eshop 

Mýdlárny Rubens 82 000,00 82 000,00 0,00

CELKEM: 82 000,00 82 000,00 0,00

Bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 056/109R/2024



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 5 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 24/SML3537/VSO/EK 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební čp. 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: ………………………., hejtmanem 

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Knorrová, vedoucí oddělení správy poplatků, odvodů 
a daní odboru ekonomického Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: knorrova.l@kr-ustecky.cz / 475 657 682 

IČ:  70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   882733379/0800 

  (dále jen „poskytovatel“) 
 
  a 
 
PŘÍJEMCE:  

Hospic sv. Štěpána, z.s. 
Sídlo: Rybářské náměstí čp. 662/4, 412 01 Litoměřice 

Zastoupený: Mgr. Monikou Markovou, ředitelkou hospice 

Kontaktní osoba: Bc. Šárka Bezchlebová, zástupkyně ředitelky 

E-mail/telefon: bezchlebova@hospiclitomerice.cz / 605 570 965, 604 118 985 

IČ: 65081374 

DIČ: CZ65081374 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1002334359/0800 

  zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka č. 2730 
   
  (dále jen „příjemce“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 
(dále jen „Smlouva“) 

 

 

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/109R/2024



2 z 5 

Preambule 
 

 
Pro účely poskytování dotací a návratných finančních výpomocí byly usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023 schváleny Zásady pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen 
„Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce 
závazné ve věcech touto Smlouvou neupravených. Zásady jsou dostupné na webových 
stránkách Ústeckého kraje. 

 
 

ČÁST I. 

POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 

 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2024, ze dne 

x. x. 2024, poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této Smlouvy návratnou 
finanční výpomoc ve výši 5 000 000,- Kč (dále jen „Návratná finanční výpomoc“) za 
podmínky, že ji příjemce použije ve Smlouvě stanoveným způsobem. 
 

2. Návratná finanční výpomoc je poskytována na základě žádosti ze dne 2. 10. 2024. 
 

3. Návratná finanční výpomoc se poskytuje jednorázově bezodkladně po uzavření Smlouvy 
na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví Smlouvy pod UZ (účelovým znakem) 03. 
 

4. Příjemce bere na vědomí, že návratná finanční výpomoc je na základě této Smlouvy 
poskytována za splnění podmínek Nařízení komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

 
5. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de 

minimis dle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména, že poskytnutím podpory dle této 
smlouvy nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporou, která by způsobila 
překročení povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních obdobích 
příjemci, resp. subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. nařízení komise (EU) 
č. 1407/2013 považovány za jeden podnik nebyla poskytnuta podpora de minimis, která 
by v součtu s podporou de minimis poskytovanou na základě této smlouvy překročila 
maximální částku povolenou právními předpisy Evropské unie upravujícími oblast veřejné 
podpory.   

 
6. Za podporu de minimis poskytnutou příjemci na základě této Smlouvy se považuje částka 

ve výši xxxx Kč, která je vypočítána jako rozdíl mezi bezúročnou návratnou finanční 
výpomocí a průměrnou cenou běžného úvěru poskytnutého bankami na bankovním 
trhu, dle úrokových sazeb korunových úvěrů poskytnutých bankami nefinančním 
podnikům v ČR u úvěru s objemem do 7,5 mil. Kč a fixací sazby do 1 roku včetně, dle 
údajů zveřejněných Českou národní bankou, a to ke dni posledního zveřejnění údajů 
České národní banky před datem podání žádosti o návratnou finanční výpomoc. 

 
 

 

 ČÁST II. 

ÚČEL, NA KTERÝ JE NÁVRATNÁ FINANČNÍ VÝPOMOC URČENA  

A DOBA, V NÍŽ MÁ BÝT DOSAŽENO ÚČELU 

 

1. Návratná finanční výpomoc je příjemci poskytnuta ve výši dle části I. Smlouvy výhradně 
za účelem předfinancování projektu s názvem „Pořízení vybavení pro zlepšení péče 



3 z 5 

o klienty, rekonstrukce páteřních rozvodů vnitřního vodovodu a přístavba hospice“, na 
jehož realizaci bude poskytnuta dotace ex post v souladu s 71. výzvou PODPORA 
ROZVOJE A DOSTUPNOSTI PALIATIVNÍ PÉČE – SC 4.3 (MRR) z Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021-2027 (IROP).  

2. Předpokládané časové období pro využití peněžních prostředků návratné finanční 
výpomoci se shoduje s dobou splatnosti dle části III. bodu 1 písm. c) Smlouvy, tedy před 
dokončením veškerých fází projektu, které jsou vymezeny datem do 31. 7. 2026. 

 

 

ČÁST III. 

POVINNOSTI PŘÍJEMCE, PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 

 

1. Příjemce prohlašuje, že Návratnou finanční výpomoc přijímá a v této souvislosti  
se zavazuje: 

a) použít Návratnou finanční výpomoc za účelem, pro který byla návratná finanční 
výpomoc poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými ve Smlouvě,  

b) Návratnou finanční výpomoc nepřevést na jiný subjekt,  

c) vrátit poskytnutou Návratnou finanční výpomoc nejpozději do 30. 6. 2026 v plné výši 
jednorázově na účet poskytovatele č. ú. 882733379/0800 s variabilním symbolem – 
číslo Smlouvy. Za vrácení Návratné finanční výpomoci ve lhůtě splatnosti  
se považuje taková platba, která bude připsána na účet poskytovatele nejpozději 
v termínu uvedeném v tomto odstavci. Zároveň příjemce zašle avízo emailem na 
adresu: knorrova.l@kr-ustecky.cz, v avízu uvede číslo Smlouvy. Příjemce je oprávněn 
Návratnou finanční výpomoc splatit bez sankce kdykoliv předčasně v celé výši nebo 
ve splátkách, 

d) provést a předat poskytovateli písemné Finanční vypořádání Návratné finanční 
výpomoci poskytnuté z rozpočtu Ústeckého kraje o použití Návratné finanční 
výpomoci, a to do 30. 6. 2026. Finanční vypořádání Návratné finanční výpomoci musí 
obsahovat přehled o čerpání a použití poskytnuté výpomoci a o jejím vrácení 
poskytovateli – osobně, poštou, datovou zprávou nebo elektronickou podatelnou, 

e) umožnit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
o finanční kontrole“), a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrolní řád), výkon kontroly všech 
dokladů vztahujících se k poskytnuté Návratné finanční výpomoci a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými 
osobami jsou zaměstnanci ekonomického odboru a odboru kontroly Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a přizvané osoby dle § 6 kontrolního řádu, 

f) respektovat závěry kontroly provedené v souladu s příslušnými právními předpisy, 

g) zajistit (je-li příjemce právnickou osobou), aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 
nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím 
souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré 
informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté návratné finanční výpomoci, 

h) spolupracovat s poskytovatelem při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže a Evropské komisi, 

i) v případě, že se projekt „Pořízení vybavení pro zlepšení péče o klienty, rekonstrukce 
páteřních rozvodů vnitřního vodovodu a přístavba hospice“ neuskuteční, nebo  
dojde k výpovědi a zrušení Smlouvy dle části IV., vrátit poskytnutou návratnou 



4 z 5 

finanční výpomoc zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy již 
před termínem vrácení návratné finanční výpomoci, a to nejpozději do 7 
kalendářních dní ode dne, kdy se o neuskutečnění projektu prokazatelně dověděl, 
současně písemně informovat poskytovatele o vrácení návratné finanční výpomoci. 

2. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako Návratná finanční výpomoc (§ 22 odst. 1 až 3 zákona  
č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím,  
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou Návratnou finanční výpomoc zcela 
nebo zčásti, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude 
příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými 
právními předpisy a Smlouvou. 

 
3. Při kontrole dodržování podmínek stanovených Smlouvou se postupuje dle zákona 

o finanční kontrole a kontrolního řádu. V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolo-
váno dodržení veškerých podmínek čerpání návratné finanční výpomoci.  

 
4. Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné uzavírat 

dodatek ke Smlouvě.  

 

 

ČÁST IV. 

SANKCE, VÝPOVĚĎ A ZRUŠENÍ SMLOUVY 

 
1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět Smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 

povinnost stanovenou Smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti 
uplynutím výpovědní lhůty, která činí 7 dnů od doručení výpovědi. Ve výpovědní lhůtě 
bude pozastaveno vyplacení Návratné finanční výpomoci. 

 
2. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení Smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“). Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
Smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. 
Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, Smlouva 
nezaniká. 

 
3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

 
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí Návratné finanční výpomoci rozhoduje 

Ministerstvo financí ČR. 

 

 
ČÁST V. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

 
1. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve 
Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly  
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění Smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky  



5 z 5 

ID dsbarvf. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
2. Osobní údaje obsažené ve Smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

 
3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 
 

4. Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

 
5. V případě, že bude Smlouva podepsána uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných osob, bude vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
V případě vlastnoručního podpisu bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
6. O poskytnutí Návratné finanční výpomoci a uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. xxx/xxZ/2024, ze dne x. x. 2024. 
 

 

 

  
V Ústí nad Labem 

 

 

 

 

V Litoměřicích 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
……………………………… 
hejtman Ústeckého kraje 
 

Příjemce  
Hospic sv. Štěpána, z. s. 
Mgr. Monika Marková 
ředitelka hospice 
 

 
 


